
DOHODA
mezi mluvMmi stmnmi, kterými jsou

Mandacář -
Adma
IČO
DIČ
Bank. spojeni "
Wtoupcni
dále jcn ,jnandatar

.Mandm
Adrm
IČO
DIČ

, .%nk spojeni
Zamupcni
důe jen ,.rmndmř'

CHETES $ r.o.
Pelhňmovská 226811, 350 02 Cheb
2$208845
CZ 25208&45
KB Cheb. č Ú¢tu 8811090237/01%
Be Vbdimir Krýsl -je~e|

a

MČ$io Cheb
nám Krák Jihbo z FbdCbmd 14. 350 20 Cheb ĺ
00253979
CZ 253979
KB Cheb.C účtu: 19.5283W0100
RNDr. Pavel VmouSek, starom

Smlwni strany uzavkly dne 28. 7. 1998 mandátni smlouvu vc znčni pozdějších dodatků. K provedeni
ustanoveni článku 2. odst. a) , b) této mandátni smlouvy sc smluvni sumy dohodly na následujicich

mém Chebu dne 25 08.2011 M č usn 367/17/2011

Cinnosú, kíď nahmuji

OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO UMNÍ ÚDRŽBU MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ (UMNÍ SNĚHOVÁ
C SLUZBA) A ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACÍ A VEŘEjNÝCH PROSTRANSTVÍ

l. Phedmét Obchodních podmbek

l l Pkdmétem tčchro obchodních podmínek je závazek mndatúc provést pro mndma

- na stanovených mistnich a Učcbvých komuníkacich vc všech katastrálních územích města
Chebu řádnou a odbornou umní Udrbu (zimní snChovou sluZbu) podle maMantem

dohodnutých poZadavků ze strany mmdanw

- v konkrétních kmtastrálnich územích mCsta Chebu jarni blokové hštčni mím dle

exkrerncntů a další operatwni dodatcčné a dohochMC potadevky 7£ $ľrgny rmndanta

Pledmětem jsou nádcdujki služby a práce. které mndatiU ajisti pro mandanta

·)

b)

vC zajdľéni potkbnC mcchaniucc. posypového materiálu a hdskýeh zdrojů p'xjlc
Inandjnľem schváleného Qpemčniho plánu zunni snčhovC služby v rozsahu Pŕikhy C l,

zajBični denního sledováni praviddnC plcdpo'éô |x)Ca$i (napí prosucdnKNlm sluZby
Mctcopms) s µokazatdným měsičnim dokMovánun (vZdy kc konci kUdCho mCsicc)

Sum l (celkem 6)



'\

')

d)

')

f)

g)

h)

ch)

výkonu zimní údržby (zpráva o vyhlášeni pohotovosti bude zaslána emai|eln na pověřené
pracovníky uvedené v bodě 9. těchto obchodních podmínek vždy v den vyhlášeni
pohotovosti, a to zvlášť pro mechanizaci a zvlášť pro pracovníky zajišt'ujici zimní
sněhovou službu n)andatáře a subdodavatelů, zajišt'ujicich zimní údržbu v in(ravilánu
města);

kontrola výkonu zimní údržby na místních a stanovených účelových komunikacích a
předáváni infonnaci o průbčhu zajišt'ováni zimní údržby formou a v tennínech
stanovených mandantem (zpráva o výkonu zimní údržby bude zaslána emailem na
pověřené pracovníky uvedené v bodě 9. těchto obchodních podmínek vždy náslcdujici
pracovni den do 12.00 hodin za všechny použité mechanizace a pracovníky s odhadem
finančního plněni, vC. informace o klimatických podininkách);

zpracování a předáni mandantovi návrhu Operačního plánu zimní sněhové služby pro
nadcházejici zimní snčhové období nejpozději do IS. července dotčeného zimního období
k vyjádřeni a následné předloženi Operačního plánu ziinni sněhové služby pro nadcházcjíci
zimní období radč inčsta v terminu nejpozději do konce měsíce záři každého roku;

výkon řádné a odborné zimní údržby na komunikacích, které nejsou uvedeny a stanoveny
ve schváleném operačním plánu zimní sněhové služby, ale jejichž zimní údržbu si
dodatečně vyžádá mandant;

jarní blokové čištěni na určených katastrálnich územích a veřejných prostranstvích dle
stanoveného harmonogramu;

podáni žádosti o stanoveni přechodné úpravy provozu na pozemních koinunikacich u při-
slušného úřadu obce s rozšířenou působnosti, instalace přechodného značeni pro úpravu
provozu na pozemních komunikacích pro potřeby jarního blokového čištěni;

instalace přechodného dopravního značeni pro úpravu provozu na pozemních komunika-
cích;

provádění strojního čištěni silničními samosbčry, chodníkovými zametači a kropicími
vozy, které budou nasazovány na rajóny dle aktuálních potřeb;

prováděni ručního čištění na určených katastrálních územích a veřejných prostranstvích
dle klimatických podmínek a dle aktuálni potřeby;

prováděni úklidu psích exkrementů dle hannonogramu a dle individuálně odsouhlasené
potřeby;

zajištěni chemické likvidace nežádoucí zeleně podél obrub komunikaci a chodníků nebo
na dlážděných plochách dle harmonograinu postupu prací s ohledem na klimatické
podmínky;

(

i)

Í)

k)

1.2. Seznam a popis základních technologických postupů při zajišt'ováni zimní údržby, stanoveni tras
pracovních okruhů při údržbě jednotlivých místních a účelových komunikaci, rozsah, způsob a
četnost zimní údrZby jednotlivých koinmikaci dle budu 1.1. těchto Obchodních podíninek, je uveden
v Příloze č. l. Rozpis cen za jednotlivá plněni je uveden v Příloze č. 2. Příloha C. l a Příloha č 2
tvoří nedílnou součást těchto Obchodních podmínek.

|.3. Harmonogram jarního blokového Cištčni niěsta a rajóny strojního a ručního čištěni města v letním a
zimním období jsou uvedeny v Příloze č. 3. Rozpis cen za jednotlivá plněni je uveden v Příloze č. 4.
Příloha č. 3 a Příloha č. 4 tvoří nedílnou součást těchto Obchodních podmínek.

2. Práva a povinnosti mandatáře

2.). Mandatář se zavazuje provádět dílo řádně, v odpovídající kvalitě a včas dle harmonogramů a
ostatních stanovených podmínek. Průběžně bude projednávat s mandantem svůj postup při
zařizováni tčchto úkolů, informovat jej o postupu prací a bude se řídit případnými připoininkami
mandanta.

! Strana 2 (celkem 6)



C: "

('

2.2. Současně je povinen oznámit mandantovi všechny okolnosti, které zjisti při zařizováni předmětu
činnosti a které mohou mít vliv na změnu pokynů mandanta.

2.3. Mandatář sc zavazuje, že niže uvedené práce a činnosti provede v těchto lhůtách:

- nastoupeni k odstraněni operativních závad u zimní údržby bezodkladně nejpozději v pracovní
den prokazatelného oznámeni (mandantem nebo jinou třetí osobou) nebo vlastnMo zjištčni, u
závad v čištěni pak nejpozději do jednoho pracovního dne od prokazatelného oznámeni

- zahájcnf prací při spadu sněhu a jeho odstraňování a posypu místních komunikaci v časových
limitech uvedených v Operačním plánu zimní sněhové služby (Příloha č. l)

2.4. Mandatář se zavazuje odstranit závady v technologicky nejdříve možném termínu.

2.5. Mandatář je povinen postupovat vždy tak, aby byly při provádčni prací dodržovány platné technické
předpisy, bezpečnostní předpisy a jiné další platné normy vztahující se k prováděni předmčtu díla.

2.6. Mandatář se zavazuje aktivně spolupracovat s mandantem a dbát při plnění předmětu těchto
obchodních podmínek jeho pokynů a požadavků.

2.7. Mandatář se zavazuje vést denně přchledy o provedených pracích a činnostech. Provedené práce
uvedené v ČI. 1.1. těchto Obchodních podmínek budou mandantovi předány v dekádních intervalech
prostřednictvím předávacího protokolu, který bude obsahovat popis provedených prací a jejich
vyčísleni. Vyčísleni musí odpovídat cenám schváleným a odsouhlaseným v položkách rozpisu cen
dle Příloh č. 2 a č. 4. Vyčísleni bude uvcdcno vC. DPH, aby bylo možno sledovat čerpáni
poskytnutých záloh (viz příloha č. S). Předávací protokol jako příloha č. 6 tvoří nedílnou součást
těchto Obchodních podmínek.

2.8. V případě, že nedojde k věcnému odsouhlasení provcdcných prací mandantem, je povinnosti
mandatáře odstranit nedostatky. Po jejich odstraněni a řádném předáni odvedených prací bude částka
dle předávacího protokolu započtena do čerpáni.

2.9. Denni výkony údržbových mechanismů mandatáře vC. jeho subdodavatelů jsou evidovány systémem
GPS. Mandatář je povinen dle konkrétního požadavku mandanta předložit výpis činnosti
mechanismu.

2.10. Mandatář má právo u specializovaných činnosti pověřit provedením služby třetí osobu.

2.11. V připadč, že mandatář při provádění díla povčři pracemi a činnostmi třetí osobu, odpovídá za
provedéné práce a činnosti tak, jako by je prováděl sám.

2.12. Mandatář má právo v odůvodněných případech jednorázově změnit dohodnutý harmonogram plněni
zakázky uvedený v bodě 1.1. tčchto obchodních podmínek, výhradně však po předchozím písemném
souhlasu mandanta.

2.13. Mandatář plně zodpovídá za poučení a vybaveni svých zaměstnanců příslušnými ochrannými a
bezpečnostními pomůckami, za dodržováni předpisů BOZP, předpisů protipožárních, hygienických a
ekologických na pracovišti.

2.14. Mandatář odpovídá za škodu na věcech svěřených mu do správy a na věcech převzatých za tímto
účelem od třetích osob, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit.

2.15. Mandatář se zavazuje provádět činnosti spojené s čištěním takovým způsobem a v takovou dobu,
aby docházelo co možná nejmenšímu ovlivňováni okolo (hluk, prach, zncčištčni, ovlivněni dopravní
situace apod.). Práce nebude vykonávat v neděli a v době státního svátku. Neplatí pro havárie a
mimořádné akce.

2.16. Mandant se zavazuje poskytovat mandatáři všechny informace, které mohou mít vliv na obchodní
záležitosti.

2.17. Mandatář oznámí mandantovi předem skutečnost, uvedenou v ČI. 3.4. těchto Obchodních podmínek .
s uvedením počtu hodin, pracovníků a celkové částky vC. DPH.

Strana 3 (celkcm 6)



\
\

3. Práva a povinnosti mandanta ,

3.1. Mandant má právo provádět kontrolu plněni předmčtu této zakázky dle svého uvážení a v závislosti '
.na schváleném harmonogramu prací. Mandant se zároveň zavazuje, že svými kontrolann nebude

narušovat plněni předmětu Obchodních podmínek ve vyšší než nezbytně nutné míře.

3.2. Mandant má právo požadovat řádné plněni činností stanovených v bodu l a 2 v odpovidajíci kvalitě
a včas dle harmonogramů a ostatních stanovených podmínek.

3.3. Mandant je povinen v případě ncodsouhlaseni provedených prací sdělit mandatáři důvod.

3.4. V připadč nepříznivých klimatických podmínek v zimním období, které znemožni prováděni prací,
uvedených v bodu 1.1. těchto Obchodních podmínek a v případč nepřiděleni náhradní činnosti ze
zásobníku prací se mandant zavazuje k úhradě nákladů spojených s připravenosti a zajištěním zimní
sněhové služby dle Přílohy č. l ve výši 65% osobních nákladů pracovníků, zajišt'ujicich zimní
sněhovou službu v sazbč, uvedené v Příloze č. 2. Tyto náklady budou započteny do vyčísleni
dekády, vc které tato skutcčnost nastala. Zásobník prací bude každoročně sestaven a odsouhlasen do
30.11.

4. pojištěni

4.1. Mandatář prohlašuje, žc má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění (
odpovčdnosti za škodu způsobenou mandatářem třetí osobě, a to na plněni v hodnotě min. 3 mil. KČ.

4.2. pojištěni musí být platné po celou dobu trvání obchodních podmínek, a to minimálně v uvedeném
rozsahu a na uvedenou částku.

5. Cena

5.1. Smluvní strany se dohodly na cenách uvedených v Přílohách č. 2 a č. 4 těchto obchodních podmínek.

5.2. Cena za provedeni díla v sobě zahrnuje veškeré náklady mandatáře spojené s provedením díla.

5.3. Celková cena za provedeni díla, jakož i jednotkové ceny jednotlivých činnosti uvedené v Přílohách
č. 2 a č. 4 - rozpis cen za jednotlivá plněni, jsou po celé období plněni těchto obchodních podmínek
sjednány jako nejvýše přípustné.

5.4. Mandatář je oprávnčn provést úpravy ceny v případě, že dojde k zákonným změnám oproti
skutečnosti kc dni podpisu obchodních podmínek, které mají vliv na cenu služby (např. zákonné
změny sazby dani, výše poplatků, odvodů, technických podmínek s vlivem na cenu plněni zakázky
apod.). Mandatář je oprávněn k přimčřené úpravč cen pouze po předchozím písemném odsouhlaseni
mandanta a tuto úpravu musí doložit položkovou kalkulaci.

6. Platební podmínky

6.1. Mandant sc zavazuje k platbě předmětu tčchto OP. Plněni předmětu OP bude fakturováno k 10., 20.
a k poslednímu dni v měsíci.

6.2. Platby budou zásadně probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet mandatáře uvedený v těchto
obchodních podmínkách. Změnu bankovního spojení a čísla účtu mandatáře bude možno provést
pouze písemným dodatkem k Obchodním podmínkám nebo písemným sdělením prokazatelně
doručeným mandantovi, nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sděleni musí být podepsáno
osobou (osobami) oprávnčnou k podpisu Obchodních podmínek.

6.3. Platební povinnost je splněna připsáním příslušné částky na účet mandatáře.

7. Trvání obchodních podmínek a odstoupeni od mandátní smlouvy

7.1. Obchodní podmínky se uzavírají na dobu platnosti mandátni smlouvy uzavřené mezi Městem Cheb
a spoL CHETES s.r.o. ze dne 28. 7. 1998 (dále jen ,,mandátni smlouva").

Strana 4 (celkem 6)



7.2. Smluvní strany sc dohodly, že mohou od ust. Cl 2 písm. a), b) mandátni smloiwy odstoupit v
případech, kdy tak stanovi zákon nebo inandátni smlouva. Smluvní strany se dohodly, že důvodem
odstoupeni od ust. ČI. 2 písm. a), b) mandátni smlouvy je, kromě důvodů uvedených v zákoně,
podstatné porušeni těchto obchodních podmínek.

7.3. Odstoupeni od ust. Cl 2 písm. a), b) mandátni smlouvy musí být provedeno piseinnou forrnou a je
účinné okamžikem jeho doručeni druhé straně. Mandant je oprávněn od ust. Ci. 2 písm. a).b)
mandátni smlouvy odstoupit nejdříve v měsíci následujicin) po měsíci, v němž došlo k podstatnému
porušeni obchodních podmínek druhou stranou.

7.4. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením těchto obchodních podmínek se pro účely
tohoto ustanovení rozumí zejména:

a) jestliže mandatář minimálnč 3x za měsíc nesplní práce či činnosti, jez jsou předmětem
obchodních podmínek, ve lhůtách sjednaných dle ČI. 2 obchodních podmínek a stanovených
Přílohou č. l těchto obchodních podmínek a nesjednal nápravu ani do 5 dnů poté, co byl na toto
pisanně upozorněn mandantem,

b) jestliže mandatář porušil povinnosti sjednané v bodu 2 obchodních podmínek;

€ ". Sankce

8.1. Mandantovi vzniká vůči mandatáři nárok na smluvní pokutu v případě, Ze mandatář nedodrží
podmínky dle ČI. l a 2 obchodních podmínek, a to ve výši 500 kč, za každý den prodlení,

8.2. V případě, že mandatář nedodrží terminy provedeni prací a činnosti dle ČI. l a 2 těchto obchodních
podmínek, je mandant oprávněn zadat výkon těchto prací jinému subjektu.

8.3. Mandatář je v případě dle ČI. 8. 2. obchodních podmínek povinen nahradit mandantovi náklady
vynaložené na zajištěni výkonu prací jiným subjektem.

8.4. Mandatář se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve |hůľě 14 dnů ode dnc doručeni výzvy k její úhradě.

8.5. Nárokem na smluvní pokutu není dotčeno právo mandanta na náhradu škody.

8.6. Nárokem na smluvní pokutu není dotčeno právo mandanta na náhradu nákladů vynaložených na
zajištěni výkonu prací, jež byly mandantem oprávněně zadány jinému subjektu.

8.7. Nárokem na smluvní pokutu není dotčeno právo mandanta na odstoupeni od ust. ČI. 2 písm. a), b)
mandátni smlouvy uzavřené mezi Městem Cheb a spoL CHETES s.r.o. ze dne 28. 7. 1998.

8.8. Mandatáři vzniká vůči mandantovi nárok na smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením
Ô: táktury mandatáře, a to i po předanCni písemném upozorněni na tuto skutečnost. Smluvní pokuta činí

0,05 % z ceny faktury za každý den prodlení., následujici po jenom kalendářním měsíci od předáni
písemného upozorněni.

9. Oprávněni k jednání

9.1. Oprávněni k jednání v rámci těchto obchodních podmínek ve věcech technických pro jednotlivé
práce a výkony mají:

- ve věcech sm!uvnich:

a) za mandanta

b) za mandatáře

starosta města Cheb

jednatel společnosti

- ve věcech technických pro jcdnotlivé práce a výkony: · ·

a) za inandanta příslušný místostarosta

vedoucí odboru správy majetku MCŮ Cheb

vedoucí odděleni místního hospodářství správy majetku MCŮ Cheb

Strana S (cdkein 6)



\

b) za niandatáře vedoucí provozu CHETES s.r.o.

vedoucí pracovník střediska - údržba komunikaci

\
\

9.2. Uvedeni zástupci jsou povinni:

a) zajistit možnost komunikace a CO za účc]ejn řešeni běžných i nepředvidatelných potřeb obou
slnluvních stran,

b) scházet se dle potřeby na pracovni poradě, ze které bude vyhotoven zápis sc seznamem úkolů
a požadavků s určením odpovědnosti, terminu zajištěni a ceny provedených prací.

10. Závěrečná ustanoveni

10.1. Právni vztahy těinito obchodními podhninkaíni výslovně neupravené se řídí Obchodním zákoníkem.

10.2. Změní-li se podmínky, za nichž byly tyto obchodní podmínky uzavřeny, lze jejich uněnu nebo
doplněni provést po vzájemné dohodě smluvních stran písemnou formou.

10.3. Nedílnou součásti těchto obchodních podininek jsou přílohy:

a) Příloha č. I - Operační plán zimní sněhové služby (

b) Příloha č. 2 - Rozpis cen za jednotlivá plněni zimní údržby

c) Příloha č. 3 - věcný a časový harmonogram čištěni

d) Příloha č. 4 - Rozpis cen za jednotlivá plněni Cištění

e) Příloha č. 5 - Zimní sněhová služba/čištěni města - plán čerpáni

f) Příloha č. 6 - Předávací protokol

10.4. Tyto obchodní podmínky schválila Rada města Chebu na svém zasedání dne ll. JO. 2012 pod
č. usn. 387/1 7/2012.

10.5. Změny a doplňky těchto obchodních podmínek lze provádět pouze písemnými dodatky
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

10.6. Tyto obchodní podmínky jsou vyhotoveny ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží dvě vyhotoveni.

10.7. Na důkaz souhlasu s těrnito obchodnijni podjninkami připojuji obč strany své podpisy

l

V Chebu dne

:yj.A0 .104L
Be. Vladimir Krýsl - jednatel

CHETES s.r.o.

z2 mandatáře

V Chebu dne

RNDr. Pavel Vanoušek - starosta

Město Cheb

za mandanta

\

Strana6 (celkem 6)



EtíkhUj

vUejwýcb prmtmmŕv Ĺ)

Operační plán

zimní sněhové službY

na zimní období 2012-13



Ůuod

Úkolem zimní údržby místních komunikaci (dále jen MK) je zajistit v zimním období
podle zásad stanovených v tomto operačním plánu zmirňováni nebo odstraňováni
závad ve sjízdnosti a schůdnosti, které vznikly zimními povětrnostními podmínkami.

V souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy stanoví tento operační
plán práva a povinnosti správce MK, jakož i práva a povinnosti uživatelů MK v městě
Cheb.

Rozsah činností správce MK je stanoven v 3ouladu sc zákony č. 13/97 Sb. ve znění
pozdějších předpisů, vyhl. č. 104/97 a s přihlédnutím k ekonomickým a technickým
možnostem správce MK a MÚ v Chebu.

1. Vysuětkní obsahu některých pojmů, použiuaných
u tomto pIánu

Obecně závaznými práuními předpisy se rozumí
a) Zákon č. 13/97 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
b) Vyhláška č. 104/97 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích.

I

Zimní údržbou MK se rozumí zajišťováni, zmirňováni nebo odstraňováni závad ve
sjízdnosti a schůdnosti, vzniklých zimními povětrnostními podmínkami a to tak, aby
tato činnost byla zajišťována s přihlédnutím k celospolečenským potřebám na straně
jedné a k ekonomickým a technickým možnostem správce MK a města Cheb na straně
druhé.

sjízdnost mk je takový stav komunikace, ktcrý umožňuje jízdu motorových a
nemotorových vozidel přizpůsobenou dopravně-technickému a stavebnímu stavu této
komunikace, povčtrnostnim podmínkám, vlastnostem vozidla a nákladu a osobním
schopnostem řidiče.

SchůdnoSt je takový stav komunikace určené pro chodce, který umožňuje chůzi
přizpůsobenou stavebnímu a dopravně-technickému stavu této komunikace,
povětrnostním podmínkám, osobním schopnostem chodce a dalším okolnostem, které
může chodec předvídat.

Záuadll ve sjízdnosti mk jsou takové změny ve sjízdnosti, které nemůže řidič
předvídat ani při jízdě přizpůsobené dopravně-technickému a stavebnímu stavu
komunikace, povětrnostním podmínkám, vlastnostem vozidla a nákladu a jiným
zjevnýin okolnostem. Závadami ve sjízdnosti nejsou úseky nebo části a součásti MK,
na nichž se podle tohoto plánu (dle části 9) zimní údržba neprovádí vůbec.

Záuadami ue schůdnosti se rozumí závady obdobné jako závädy ve sjízdnosti.
Závadami ve schůdnosti nejsou úseky nebo části a součásti komunikací určených pro
chodce, na nichž se podle tohoto plánu (dle části 9) zimní údržba neprovádí vůbec,

Kalamitní situace vzniká mimořádnou změnou klimatických podmínek, která
způsobí nadměrný spad sněhu zpravidla spojený se silným větrem nebo mimořádným
vytvořenini náledí nebo námrazy za předpokladu, že tyto živelné události způsobí
neschůdnost nebo nesjízdnost většiny komunikací na území města a v silách správce
MK vC. kapacity subdodavatelů není zimní údržbu dle operačního plánu zajistit.

2



2. Základní pouinnosti spráuce MK a užiuatelů MK u zimním
období

a) Základní poUtnnosti správce MK
- zajistit včasnou přípravu na prováděni práci při zimní údržbě MK

stanovených v tomto plánu
- v průběhu zimního období operativně zmírňovat a odstraňovat závady ve

sjízdnosti a schůdnosti na MK
- řídit a kontrolovat průběh zajišťováni zimní údržby MK a vést o této činnosti

předepsanou evidenci
- úzce spolupracovat při prováděni zimní údržby MK s orgány Policie a města

v náväznosti na schválený rozpočet města
- po projednáni s orgány Policie CR zvážit změny v dopravním značeni na MK

tak, aby bylo usnadněno provádění zimní údržby (např. zákmy zastavení,
zjednosměrněni provozu na MK apod.)

b) Základni poUinnoSti užiuatelů MK
- přizpůsobit jízdu a chůzi po MIC stavu komunikací, který je v zimním období

obvyklý (kluzkost, sníh na komunikacích, sněhové mantinely apod.)
- při chůzi po chodnících a jiných komunikacích, kde se dle tohoto plánu

zajišťuje schůdnost dbát zvýšené opatrnosti a věnovat pozornost stavu komunikace
(např. zamrzlé kaluže, kluzkost ve stínu stromů a budov apod.)

- při chůzi na chodnících používat té části chodníku, která je posypána
inertními posypovými materiály

- při přecházení komunikaci použít k přechodu označeného přechodu pro
chodce nebo jiného přechodu, na němž je podle tohoto operačního plánu zajišťována
schůdnost. Při přechodu komunikace na jiných místech správce MK za závady ve
schůdnosti neodpovídá.

3. Základní pouinnosti uedoucích pracouníků spráuce MK a
prouozních pracouníků při za/išťouání zimní údržby MK

0

q

q
q

l

iP

a) VedouCi pracouníct
- řídí a kontroluji výkon zimní údržby na MK (vC. výkonů subdodavatelů)
- vedou předepsanou evidenci o výkonech při zimní údržbě MK, tj. zejména

deník dispečera, přehled vývoje počasí atd.
- potvrzuji prvotní doklady vedené pracovníky o uskutcčňovaných výkonech,

spotřebě posypových materiálů
- zúčastňuji se vyšetřování nehod, u nichž je podezření, že vznikly v důsledku

závad v zajišťováni sjízdnosti nebo schůdnosti
- úzce spolupracují s orgány města Cheb a s orgány Policie
- při vzniku kalamitní situace informují neprodleně zástupce města Cheb a

žádají o vyhlášení stavu kalamitní situace

3

l l
' I

i

I



b) Prouozni Rracouníci
- dle pokynů vedoucích pracovníků plni svědomitě úkoly spojeně se zimní

údržbou MK
- o své činnosti vedou předepsanou evidenci
- bez souhlasu vedoucího pracovníka nesmí opustit určené pracoviště nebo

přerušit vykonávanou práci
- při posypu komunikací nebo odstraňováni sněhu musí výkony provádět

v pořadí, stanoveném tímto operačním plánem (část 7)
- při prováděni prací spojeným sc zimní údržbou MK musí dbát zásad pro

ochranu životního prostředí (dávkováni posypových materiálů atd.)
- při provádění prací musí dodržovat předpisy pro bezpečnost a ochranu zdraví

při práci

4. Spolupráce spráuce MK s or,qány města Cheb, orgámj
Policie, Krq/skou údržbou silnic a ,firmami

l

město Cheb iniciativně informuje správce MK o závadách ve sjízdnosti a
schůdnosti, které zjistil. v době kalamitní situace se svým zástupcem účastni práce
v kalamitním štábu, který přebírá řízení zimní údržby MK v obvodu mčsta.

Orqántj Policie (MP Cheb i PČR) informuji neprodleně vedoucí pracovníky správce
MK o závadách ve sjízdnosti a schůdnosti, které zjistily.

Správce MK je povinen k informacím města a policie přihlédnout při řízeni prací
spojených se zimní údržbou MK.

K ohledání místa nehody na MK pozve příslušník policie zástupce správce MK
vždy, kdy je podezření, žc k nehodě došlo, byť pouze částečně, závadami ve sjízdnosti
nebo schůdnosti.

Při posuzování příčin dopravních nehod způsobených řidiči správce MK při
pracích spojených se zajišťováním zimní údržby MK bude vždy zkoumána otázka
zavinění řidiče správce MK zejména s přihlédnutím k výkonu práce, kterou prováděl
(jízda na kluzké vozovce, snížená viditelnost při mlze a sněžení.

S KraiskQu spráuou a údržbou Silnic Karlouarského kraje koordinuje
správce MK svou činnost při zajišťováni zimní údržby MK tak, aby časově navazovalo
udržováni MK na udržování silnic v obvodu města. V případě potřeby uzavírají obě
strany dohodu o výměně udržování MK a silnic na Mečích, kde je to ekonomicky pro
obě strany výhodné.

S dalšími subiektll spolupracuje správce MK dle smluvních vztahů při údržbě
nemotoristických komunikaci i údržbě vyčleněných motoristických komunikaci a dále
v době kalamitní situace, kdy využívá jejich mechanizační prostředky a přip.pracovniky
pro zajištěni sjízdnosti a schůdnosti MK. Službu konající dozorčí technik správce MK je
oprávněn dle aktuálních klimatických a místních podmínek přednostně směrovat
kapacity subdodavatelů pro údržbu nemotoristických komunikaci i na úseky mimo
jejich pravidelnou údržbu.

5. Kalamitní situace

i
l i 4

I



Kalamitní situaci vyhlašuje město Cheb na žádost spMvce MK v případech
uvedených v části l operačního plánu.

Zajišťováni sjízdnosti a schůdnosti MK po dobu kalamitní situace se provádí
operativně dle vývoje povětrnostních podmínek a situace na MK. Zásahy prováděné
v době kalamitní situace řidl kalamitní štáb.

Složeni kalamitního štábu:
- příslušný místostarosta města tel. 737 266 922
(na návrh správce MK kalamitní štáb svolává a řídí jeho činnost)

- zástupce odboru správy majetku mčsta tel. 73 l 68 l 647
- zástupce správce MK - jednatel tel. 732 95 ] 644

- provozní náměstek tel. 731410 681
- dozorčí technik tel. 731 410 666

- zá3tupce subdodavaték Terea Cheb tel. 603 496 501
- zástupce subdodavatelc Diecézni charita tel. 731 433 021
Lokality pro případný odvoz sněhu navrhuje správce MK, konečný konkrétni

požadavek na realizaci předává správci MK město Cheb.
Po vyhlášeni kalamitní situace jsou povinni všichni pracovníci správce MK se

neprodleně na vyzvání dostavit na své pracoviště a okamžitě pInit úkoly, kterými byli
povčřeni.

6. Základní technoloqické postup,ll při za/išťouání zimní
údržbll MK

P

,

,

6.1. Odklizení sněhu mechanickými prostředky - pluženµí
Odklízeni snčhu niechanickými prostředky je z ekologického i ekonomického

hlediska nejvhodnější technologií zimní údržby. Sníh je nutno odstraňovat. dle
možnosti správce MK ještě před tím, než jej provoz zhutni.

S odklizením sněhu se začíná, když vrstva napadlého snčhu dosáhne alespoň 5
cm. Při trvalém sněžení se odstraňování sněhu opakuje. Na dopravně důležitých mk a
dopravně důležitých chodnících se odstraňováni snčhu provádí v celé jejich šířce, na
ostatních MK a chodnících pouze v jednom pruhu. S posypern komunikaci se započne
až po odstraněni sněhu. Vybrané komunikace (mimo trasy MHD, málo frekventované,
rovinaté) se udržují pouze plužením.

6.2. Zdrsňouáni náledí nebo Rrouozem u/ežděných sněhouých UrSteu posypem
inertními materiály

ÚČinek posypu inertními materiály spočívá v tom, že jednotlivá zrna posypového
materiálu ulpí na povrchu vrstvy náledí nebo zhutněného sněhu, čímž se zvýši
koeficient podélného tření. výše uvedený koeficient je však malý a pouze zmirňuje
kluzkost komunikace. Přitom jde o opatřeni pouze krátkodobé, neboť jízdou vozidel na
komunikaci dochází k odváti posypového materiálu na okraj vozovky. Mimoto je posyp
inertními materiály i ekologicky závadný. Týto materiály budou používány jen při
údržbě parků, při velmi nízkých teplotách a při příp. nedostatku chemických
posypových materiálů.

6.3. Posyp chemickými matericíl4
Účinek posypu chemickými materiály spočívá v rozrušeni náledí nebo vrstvy

zhutněného sněhu převedením do kapalného stavu. Tzv. preventivním posypem před
5



nebo při začátku spadu sněhu lze zcela zamezit vzniku vrstvy zhutnělého sněhu.
Chemické posypové materiály (posypová sůl, solanka) budou používány přcdnostnč.
Udržované úseky chodníků v parcích, rondelové schodiště, lávka přes kolejiště nádraží
a vybrané železniční přejezdy se udržuji pouze inertním materiálem.

6.4. RuČní úklid sněhu a ruční posyj'
Sníh se odstraňuje a posyp provádí zejména na přechodech pro chodce, na

schodištích a dalších místech, kde není možné použití mechanizace apod. Počet
pracovníků na ruční úklid sněhu a ruční posyp pro rajóny Chetes s.r.o. je omezen
(max. 25 pracovníků pokud nebude se zadavatelem domluveno jinak), opěrativně lze
využívat i präcovniků veřejné služby.

7. Stanouení tras pracouních okruhů při údržbě MK

7. I, MotoristiCké komunikace udržouané mechaniaaci
Místní komunikace jsou rozděleny podie důležitosti do tři pořadí s ohledem na

nutnost přednostního zajištění sjízdnosti, zejména tras MHD, komunikaci ke
zdravotnickým zařizcnim apod.

l. pořadí - tepnové komunikace, spojovací komunikace s MHD, komunikace ke
zdravotnickým zařízením a další významné městské komunikace.

2, pořadí - spojovací komunikace nezařazené do 1. pořadí, přístupové a
obslužné komunikace, mající význam pro zásobování, dopravu do průmyslových
závodů apod.

3. pořadí - komunikace nezařazené do l. a 2. pořadí, sjízdnost se obnovuje po
zajištění sjízdnosti komunikaci vyšších pořadí.

Údržbové zásahy na motoristických komunikacích je nutno podle potřeby
během dne opakovat.

Seznam zkratek:
S 1 - okruh motoristických komunikaci, udržovaný silničním sypačem v l. pořadí
S 2 - okruh motoristických komunikaci, udržovaný silničním sypačem ve 2. pořadí
S 3 - okruh motoristických komunikaci, udržovaný silničním sypačem ve 3. pořadí

Okruh S 1
(l. pořadí, plužení " posyp)

udržouam ÝSek
stanoviště Pelhřimovská l
areál nemocnice (není ve vlastnictví města)
K nemocnici na Májovou
Májová na Americkou
Arnerická
Přátelství
stará Americká přes parkoviště u býv. Myslivny
stará Americká na Přátelství
Přátelství
Americká
Májová
Pivovarská po Evropskou
zpět na Májovou
vpravo příjezd k čs vC. ČS Shell a zpět (není ve vlastnictví města

km ¢aS

0,300
0,392
0,135
1,450
0,495
1,300
1,300
0,495
1,450
1,290
0,070
0,070
0,150

6



Smetanova
Kasární nám. " parkoviště
Havličkova
Na Vyhlídce
objekt býv. plicního sanatoria Amica centrum
nová komunikace vpravo z uj. Na Vyhlídce
Vodní
přejezd po Ašské na Dvořákovu

0,285
0,108
0,462
0,497

(není ve vlastnictví města)
0,310
0,450
0,600

Dvořákova
K Viaduktu
Dvořákova
Slavice - kotelna TEREA
U Hilárie
B. Němcové
přejezd po Ašské, Nezvalova
Dvořákova, Okružní
Havličkova
Májová
17. listopadu po Vrbenského
nakládka materiálu
přejezd po 17. listopadu na Jungmannovu
jungmannova
Dragounská
Písečná
Ricgcrova
Svobody k Evropské
přejezd po Evropské na Dukelskou
Dukelská po Májovou
Čechova po Dukelskou
Dukelská, autobusové nádraží a zpět
přejezd po Evropské a Pivovarské na Karlovu
Karlova po Svobody, zpět po Sládkovu a zpět na Pivovarskou
Éejezd po Pivovarské na Žižkovu
ižkova po Hájkovu

Hálkova po Wolkerovu
Wo]kerova na Pekařskou, vlevo na kruhový objezd a
zpět k nádraží
zpět na Hálkovu
Hálkova po j<arlovu a zpět na Zižkovu
autobusové nádraží
Zižkova na Riegerovu
Riegerova po Dyleňskou
Dyleňská
U stadionu (po trase MHD)
Matěje Kopeckého
Osvobozeni (vlevo VC. mostu a zpět)
26. dubna
Obrněné brigády
zpět Obrněné brigády
26. dubna

1,300
0,510
0,200
0,800
0,350
0,100
0,210
1,100
0,462
0,450 60 min.
0,100

30 min
0,300
0,417
0,139
0,681
0,630
0,225
0,100
0,150
0,125
0,825
0,425
0,650
0,075
0,075
0,125

1,700

0,300

0,225
0,400
0,806
0,195
0,3'/6
],218
0,520
0,"61
0,461
0,520

7

.



Osvobození
Matěje Kopeckého
U stadionu (po trase MHD)
Dyleňská
Písečná
jungmannova
nakládka materiálu
bezpečnostní přestávka

0,650
0,195
0,806
0,376
0,681
0,417 170 min

30 min
30 min

Okruh S 2
(2. pořadí, plužení " posyp)

Truhlářská k Saelu
Pekařská
spojovací
Joštova
Továrni
Pekařská
Truhlářská po Pražskou
odbočka z Tršnické úl. vpravo ul. k domům
přejezd na Karlovarskou
Karlovarská tam a zpět
Průmyslový park
areály Playmobil, HF-Czechforge, apt (není
Dolní Dvory
přejezd na úl. Svobody
Oběti nacismu
Valdšteinova
Přikopni
Palackého
U stadionu (M. Kopeckého - Dyleňská)
ČÁpkova
Dragounská

0,192
0,548
0,275
1,300
0,300
0,548
0,100

, č. 24 - 34 (sudá čísla) 0,140
2,000
2,160
1,060

ve vlastnictví města)
3,100
2,450
0,484
0,400
0,171
0,533
0,375
0,200
0,242 280 min

q

Okruh S 3
/3. pořadí, plužení + posypj

Dolní Pelhřimov - směrem od Chetesu na konci klesání před 0,105
zatáčkou vlevo až k poslednímu obytnému domu

- autobusová točna 0,110
Blanická (úsek trasy MHD) 0,400
Požárníků 0,170
Šumavská (úsek trasy MHD) 0,240
Sportovců zpět na Blanickou 0,150
Blanická 0,190

7.2. Nemotoristické komunikace udržouané mechanizací
chetes s.r.o. zajišťuje zimní údržbu nemotoristických komunikaci v souladu se

zákonem č. 13/ 1997 Sb. Zimní údržbu neniotoristických komunikaci na plochách,
které nejsou ve vlastnictví města, zajišťuje chetes s.r.o. v rámci svých kapacitních
možnosti ve smluvních vztazích upřesňovaných s jednotlivými subjekty před zjmnin]
obdobím.

Nemotoristické komunikace jsou rozděleny podle jejich důležitosti do tří pořadí.

8



l. pořadí - nemotoristické komunikace u zmtávek MHD, školských a
zdravotnických zařízeni, úřadů apod., nejfrekventovanější úseky. Údržbové zásahy
musí být dokončeny do 07,00 hod.

2. pořadí - frekventované nemotoristické komunikace nezařazené do l. pořadí.
Údržbové zásahy musí být dokončeny do 10,00 hod.

3. pořadí - ostatní nemotoristické komunikace, jejich schůdnost se obnovuje po
zajištěni schůdnosti komunikaci vyšších pořadí.

Údržbu chodníků je nutno dle potřeb během dne opakovat až do 20,00 hodin.
Seznam zkratek:
M l až M 8 - ohraničené okruhy nemotoristických komunikaci, udržovaných
multikárami nebo komunálními traktory

Okruh M 1
út)lužení, posyp)

Zahrnujc území města, ohraničené ulici Americká, 8ilnicí č. II/606 směr Pomezí,
ulicemi 17.listopadu, Americká, Hradební (po ul. Obrněné brigády), městskými
hradbami a řekou Ohři.

NemQtoristické kQmunikace:
l. pořacjf: - Americká

- Hradební
- Přátelství
- Lesní
- Do Zátiší - levý chodník z ul. Přátelství k objektu mš
- chodník z pěší zóny Aníerická k objektu ZŠ
- chodníky z pěší zóny Americká, Družstevní a Lesní úl. k objektu Do-
mova pro seniory

2. pořadí: - Brandlova
- Nerudova levý chodník z Brandlovy směrem k Břehnické

3. pořqdí: - ostatní vyznačené chodnilq v ul. Stavbařů, Americká, Přátelství, Lo-
mená, Družstevní, Do Zátiší a Lesní

Ručně udržované úsek11:
- sídliště Skalka - přístupové schodiště a rampa z Americké ul. do obchodního

centra vC. schodiště na pěší zónu Americká ul.
- schodiště z parkoviště pod domem Přátelství 6 k tomuto
domu
- chodník od schodiště parkoviště pod domem Přátelství 6 na
pěší zónu Americká ul. a k chodníku podél MK Přátelství
- zastávky MHD Americká, Přátelství (2x) oboustranně vC.
přechodů
- spojovací chodni!g' mezi ul. Přátelství a Do Zátiší
- spojovací chodník Družstevní - Americká před Družstevní 6

vC. chodníku k parkovišti
- přístupové chodníky k Domovů pro seniory Družstevní a
příčné chodníky k Lesní ul. mezi Americkou a Družstevní vlevo

- spojovací chodníky mezi Lesní a Lomenou
- chodník před domy Americká 26 - 32 a Stavbařů l - 4
- chodník vC. schodiště ze Stavbařů k parkovišti nad kotelnou
- chodník Brandlova (Nerudova - Hradební) pravý

9



Neudržouané úseky - viz přílohy č. 8, 12, IS, 22, 32 a 39, obsažené v Nařízeni
mčsta č. 5/2009.
MotQristické komunjkace:
- Spálená ul.
- Stavbařů vC. spojky na Lesní ul.
- Lesní
- Družstevní
- Lomená
- Do Zátiší
- Klášterní mlýn (udržováno pouze plužením)
- Údolní (udržováno pouze plužením)
- Na Nivách (udržováno pouze plužením)
- komunikace Nad Řekou až k točně Mlýnská a zpět na Lesní (udržováno
pouze plužením)

- odbočka z Hradební ke garážím OHES
- Nerudova
- prostranství na křižovatce Nerudova - Goethova
- Goethova (udržováno pouze plužením)
- Břehnická vC. spojky na parkoviště nad kotelnou Skalka
- Brandlova (Hradební - Nerudova) - udržováno pouze plužením

Okruh M 2
(pluŽení, posyp)

Zahrnuje území města, ohraničeně ulicemi 17.listopadu, Na Cervcném vrchu,
Vrbenského, Evropská, 26.dubna, Hviezdoslavovo náměstí, Osvobozeni, K Hájům a
celou městskou část Háje.

Nemotoristické komuAikace:
ľ. pQřqdi: - 17. listopadu

- jungmannova
- Čapkova
- Písečná
- Lidická
- Vrbenského
- K nemocnici
- spojovací přímý chodník K nemocnici - 26. dubna v Růžovém sadu
- pastýřská - chodník od Jungmannovy směrem k areálu nemocnice
- 26. dubna
- Osvobozeni VC. sjezdu k č. 60 až 68 a chodníku před domy
- Dragounská - chodník od Písečné smčrem k Intersparu

2. pořadí: - Vančurová
- Kosmonautů - chodníky podél komunikace
- V zahradách - chodníky podél komunikace mezi Kosmonautů a
pastýřskou

- pastýřská - chodníky mezi u). V zahradách a jungmannovou
- Dragounská - chodníky mezi Písečnou a jabloňovou

3, pQřad(: - Na Ccrveném vrchu
- Na výsluní
- V Zahradách - chodníky mezi pastýřskou a Dragounskou
- vyznačené vnitroblokové komunikace v u). 17. listopadu,

, 10tq

i



Kosmonautů, Jungmannova, V Zahradách a pastýřská
- chodníky v městské části Háje (Zemědělská, Blanická vC. přístupo-
vého chodníku na most Osvobození, Sportovců, Rokycanská, Šu-
mavská, Požárníků, Antala Staška, Olbrachtova, Dojní)

Nemotoristické komunikace v bývalém Růžovém sadu (obvodový chodník
a přímý spQjovaci chodník K nemocnici - 26. dubna) jsou udržovány
inertnim mctte'i4len

Ručně udržouané úseky:
- příčné chodníky mezi ul. 17.listopadu a Kosmonautů
- Kosmonautů
- V Zahradách
- Osvobození (Čapkova - kruhový objezd Hv. náměstí) levý
- kruhové objezdy Hv. náměstí, lnterspar
- Na Červeném vrchu
- Vančurova
- Na výsluní
- 17. l l. (Jungmannova - konec) pravý
- Antala Staška
- Olbrachtova
- Dolní
- Zemědělská (Větrná - restaurace Dolíček) pravý
- Rokycanská
- Požárníků (zastávka MHD)
- Šumavská (Požárníků - U trati) pravý
Neudržouané úSek4 - viz přílohy č. 5 a 40, obsažené v Nařízení města č. 5/2009.
ľWQtoňstické komunikace:
- K nemocnici - dvorní trakt domu č. 34
- vnitřní trakt sídliště Spáleniště (17. listopadu, Kosmonautů,
Jungmannova) - obvodový chodník - udržováno pouze plužením

- vnitřní trakt sídliště Spáleniště (Jungmannova, Kosmonautů,
V zahradách, pastýřská) kolem kotelny a obchodu - obvodový chodník -
udržováno pouze plužením
- pastýřská (udržováno pouze plužením}
- V Zahradách (úsek mimo stoupání je udržován pouze plužením)
- Kosmonautů (udržováno pouze plužením)
- Mírová (udržováno pouze plužením)
- Vilová
- Na Čérveném vrchu
- Na Výsluní
- Vančurova
- Lidická
- Jabloňová ul.
- Příčná ul.
- Blanická (úsek mimo trasy MHD je udržován pouze plužením)
- A. Staška (udržováno pouze plužením)
- Rohová (udržováno pouze plužením)
- Olbrachtova (udržováno pouze plužením)
- Dolní (úsek mimo stoupání je udržován pouze plužením)
- Šumavská (úsek mimo trasy MHD je udržován pouze plužením)
- Klatovská (úsck mimo stoupání je udržován pouze plužením)
- Rhedenská (udržováno pouze plužením)
- Drážní

j]



- Rokycanská (udržováno pouze plužením)
- Sokolovská (udržováno pouze plužením)
- SWmá
- Polní
- parkoviště OBl (není ve vlastnictví města)

Okruh M 3
(plužení, posyp)

i

.

.

0

0
.
0

Zahrnuje území města, ohraničené ulicemi Osvobození, Hviezdoslavovo náměstí,
26. dubna, Evropská, Vrbenského, 17. listopadu, Americká, Hradební, Obrněné
brigády, Svobody (k budově Cd) a tratí Cd.

Nemotoristické komµnikace:
l. pořadí: - lávka přes kolejiště nádraží vC. přístupových schodů (kromě

prostředních na kolejiště) - udržu/e se pouze inertním materiálem l
- Májová
- Hradební
- Obrněné brigády - zajišťuje Diecézní charita
- Americká
- Brandlova - pravý chodník mezi Hradební a Libušinou
- 26. dubna
- Evropská
- K nemocnici - chodníky mezi Vrbenského a Májovou
- Mánesova
- Va]dštejnuva
- jiráskova
- Obětí nacismu
- Palackého
- Přikopni
- Písečná
- Riegerova
- Osvobozeni
- M. Kopeckého - levý chodník od Osvobozeni po spojku do
Vrchlického
- spojka mezi M. Kopeckého a Vrchlického
- Dyleňská - pravý chodník od odbočky mezi domy Riegerova a
Riegerovou

2. pořadí: - Libušina
- K Nemocnici - chodníky mezi Májovou a Obrněné brigády
- Kubelkova
- Divadelní náměstí
- Dyleňská - chodnílq od Palackého po lávku do Antala Staška
mimo úseku, zařazeného v l. pořadí
- U stadionu
- Na Hradčanech - chodníky mezi Vrchlického a Písečnou
- Vrchlického
- M. Kopeckého - chodníky mimo úseku, zařazeného v l. pořadí
- spojka z ul. M. Kopeckého do Vrchlického před vchody do
panelového domu
- spojovací chodník z ul. M. Kopeckého do Šeříkové mezi panelovými

12

i
0



k

domy

- Dělnická
- Na Hradčanech - chodníky mezi Písečnou a náměstím Prokopa

Holého
- U stadionu - chodník za objektem U stadionu 2, 4, 6, 8
- Dyleňská - chodník od lávky do Antala Staška po Květnou
- Šeříková

Nemotoristické komunikace v Městských sadech I. (obvodový chodník a
příčné chodníky směr kruhový objezd - nemocnice a Interspar - Hanibal),
v Městských sadech II. (obvodový chodník a spojovací chodník Májová -
Kubelíkova) a lávka přes kolejiště nádraží vC. přístupových schodišť (jsou
udržovány inertním materiálem.

Ru¢ně udržouané úsekiy:
- Šeříková
- Dyleňská: vjezd do areálu Loko - náměstí P. Holého (levý)
- Dělnická - náměstí P. Holého (pravý)
- Vrchlického
- Na Hradčanech: Vrchlického - Písečná (levý}

Vrchlického - náměstí P. Holého (pravý)
- Písečná (Osvobozeni - Dyleňská) - obě strany
- U stadionu - za panelovým domem proti sportovní hale
- Palackého (Krátká - Valdštejnova) - pravý
- Bezručova
- Dělnická
- O9vobození (Pi3ečná Dělnická) pravý
- náměstí P. Holého (Osvobozeni - Dyleňská) pravý
- Hviezdoslavovo nám. - před PCR
- Jiráskova - od Mánesovy pravý
- Mánesova (Jiráskova - Májová) levý
- Evropská (26. dubna - Mánesova) obě strany
- 26. dubna: Mánesova - Májová (pravý)
- valdštejnova (vjezd u lékárny - Májová) levý
- Májová: Svobody - Valdštejnova (pravý)

Valdštejnova - Mánesova (levý)
- Libušina: Májová - Obrněné brigády (levý)

Májová - Brandlova (pravý)
- Kubelíkova (26. dubna - K nemocnici) pravý
- Brandlova (K Nemocnici - Hradební) levý

Neudržouané úsek4 - viz přílohy č. 3, 13, 23, 24, 28, 30, 33, 34 a 36, obsažené
v Nařízeni města č. 5/2009.

i

u

l

P

l ,
l '

l
a
Ĺ

l
i
i
l

i

l
q

Motoristické kQmunikace:
- Brandlova (Hradební - Kubelkova) - udržováno pouze plužením
- Kubelíkova (udržováno pouze plužením)
- Hradební (Americká - Obměně brigády)
- K nemocnici (Májová - Kubelíkova)
- Divadelní námčsti
- Libušina
- Hviezdoslavovo nám.

13



- Mánesova
- Jiráskova
- 1)ylcňská po Ricgerovu
- Ztracená
- Bezručova
- Nová
- příjezdová komunikace k parkovišti před nádražím včetně parkoviště
- přístupová plocha z Žižkovy ke vchodu do budovy nádraží Cd
- Svobody po Evropskou
- Hypernova (není ve vlastnictví města)
- Dělnická
- Na Hradčanech
- Vrchlického
- Šeříková
- část Dyleňské (býv. kotelna - Květná) (udržováno pouze plužením)
- Květná (udržováno pouze plužením)
- Krátká (dvorní trakt)
- komunikace v dvorním traktu Obětí nacismu - Krátká - Palackého - Nová

Okruh M 4
(plužení, posyp)

Zahrnuje na území města, ohraničené ulicemi Svobody (od budovy Cd), náměstí
krále .jiřího, Svobody, Komenského, B. Neumanna, řekou Ohří a tratí Cd.
Nemotonstické komunikace:
l. pořaclí: - Svobody

- náměstí krále Jiřího
- Májová
- Evropská lcrornČ pravého chodníku od kruhového objezdu u Tesca
k objektu Evropská 95

- Pivovarská
- spojka v parku Sadová z Pivovarské na Evropskou

- Dukelská od Májové po Žižkovu
- Komenského od Svobody po Smetanovu (kolem lSŠ) levý
- Čechova
- Žižkova
- Ašská

- chodník mostu přes Ohři (obč strany) vC. schodišť mostu (4x)
2. pořadí: - Karlova

- Hálkova
- Dukelská od Žižkovy po Wolkerovu
- Wolkerova
- Pekařská
- Pražská
- Truhlářská
- Tovární
- Sládkova od Komenského po Májovou
- Komenského (od Komenského sadů po Smetanovu) podél sadů levý
- B. Neumanna (podél parku)

3. pořadí: - Karlova od Pivovarské po Sládkovu
- Sládkova od Karlovy po Sadovou

14



l
F

- Pivovarská od Wolkerovy do Vrázovy
- Evropská pravý chodník od kruhového objezdu u Tesca k objektu
Evropská 95

- chodník pod viaduktem Pražská (oboustranně)
- přistup na chodník k Chevaku ze silnice Pražská ke schodům na
Tršnickou

- zastávka MHD nad viaduktem k Chevaku, na PražskC
- Karlovarská ul. - úsek pod tratí Cd

Nemotoristické komunikace v parku Miru (obvodový chodník) a v parku Sadová
(chodník podél Evropské a Pivovarské a spojovací chodník Pivovarská - Pražská) jsou
udržovány inertnfin mate?i¢lem.

Rµčně wjržouané úsek4:
- Zjžkova
- Karlova (Dukelská - Hálkova) levý
- Hálkova (Karlova - Žižkova) pravý
- Wolkerova (Dukelská - Hálkova) levý
- Dukelská (Zižkova - Karlova) levý
- Pivovarská: Kaufland - Karlova (pravý)

Wolkerova - Karlova (levý)
- Pražská: kruhový objezd Tesco - prodejna Suzuki (pravý)

Májová - kruhový objezd (p'avý)
chodník pod viaduktem (oboustranně)

- Pekařská (výjezd z parkoviště Tesco - Tovární) levý
- Ašská (kruhový objezd Tesco - most přes Ohři pravý)
- most přes Ohři obě strany vC. schodišť (4x)
- Evropská (Svobody - Dukelská) p'avý
- Májová (Svobody - Dukelská) pravý
- chodníky ve dvorním traktu za Cp
- chodník za domem Májová 37
- Komenského (Svobody - Sládkova) pravý
- Sládkova (Májová - Komenského) obě strany
- přistup na chodník k Chevaku ze silnice Pražská ke schodům na Tršnickou
- zastávka MHD nad viaduktem k Chevaku, na Pražské
- Karlovarská úl. - úsek pod tratí Cd
Neudržouané úseky - viz přílohy č. l, 2, 4, 14, 23, 25, 26 a 27, obsažené
v Nařízeni města č. 5/2009.
Motoristické komunikace:
- Sadová - komunikace k prodejně Gienger vC. parkoviště
- Dukelská (Wolkerova - Žižkova)
- Hálkova {Karlova - Sadová)

- Sadová
- za servisem Na hrázi ke schodům na most Ašská, ul. Boční, ČS Shell
- Cez Pekařská ul. (není ve vlastnictví města)

Okruh M 5
(plužení, posyp)

I

.

q

(
l

l

q

Zahrnuje území města, ohraničené ulici Ašská (vpravo směrem na Fr. Lázně) a
řekou Ohři, dále městskou část švédský vrch vC. Vrázovy ul. a nemotoristické
komunikace v Průmyslovém parku.

NemQtoristické komunikace:

15

N



t

.

,

P

i

l

l
l
l ,

stezku pro pěší (výšková úroveň vchod do obchodního centra)
- spojovací chodník Dvořákova - Dřevařská vC. schodů (podél objektu
MŠ)

2. RořaCií: - Dvořákova (chodníky podél komunikace)
- zastávka MHD zlatý vrch - pravá strana (k Dolnické úl.) vC. přístu-
pové cesty na Dolnickou ul.

- Dolnická
- Malé náměstí (chodníky podél komunikace)
- lávka přes Ohři (Ottův jez) vc. přístupových chodníků z obou 3tran a
chodeckých přechodů
- B. Němcové (chodník od parkoviště k zastávce MHD, pravý chodník

proti objektu b. Němcové 34 k Okružní, chodník před objekty b.
Němcové 21, 23)

- U Hilárie
- Okružní

3. pQřad(: - Gustava Noska
- Václava Kučery
- B. Němcové - chodník před objektem B. Němcové 9, l 1, 13 a oba
chodniky od tohoto objektu směrem k Ašské

- lávka přes Ašskou ul. vC. přístupové cesty do úl. V. Kučery
- Severní
- Pod rozhlednou
- Dvořákova (chodníky podél vnitroblokové komunikace a podá pane-

lových objektů)
- Dřevařská
- K viaduktu
- SIavicc
- chodník od mostu přes Ohři k čs pravý
- Vrázova
- Šimáčkova
- Železničářů
- vyznačené chodnilg' v Průmyslovém parku vC. přístupových
chodníků k zastávce MHD Karlovarská ul. od ZS a kruhového
objezdu

- chodník u zastávky MHD Dolní Dvory
Ručně udržouané úsekll:
- spojovací chodník zastávka MHD Ašská - Dolnická

- Dolnická
- Dvořákova (Dolnická - Severní)
- Severní
- Pod rozhlednou
- Václava Kučery
- Gustava Noska
- lávka přes Ašskou ul. vC. přístupové cesty do úl. V. Kučery a Severní
- B. Němcové (od domu č. 13 směrem k Ašské ul.) obě strany
- sídliště zlatý vrch - všechny chodníky a schodiště v úl. Dvořákova, Malé

náměstí, B. Němcové, Dřevařská, Slavice a K viaduktu
- chodník od mostu přes Ohři k ČS pravý
- Vrázova (podjezdový chodník od Pivovarské levý)
- Šimáčkova
- Železničářů

16



- přístupové chodníky k zastávce MHD Karlovarská úl. od ZS a kruhového
objezdu vc. zastávky

- chodník u zastávky MHD Dolní Dvory vC. zastávky
Neudržouané úseky: viz přílohy č. 11, 18, 20 a 38, obsažené v Nařízeni města č.

5/2009.
Motoristické komunikace:
- Severní (udržováno pouze plužením)
- Pod rozhlednou (udržováno pouze plužením)
- Zlatá louka (udržováno pouze plužením)
- U sídliště (udržováno pouze plužením)
- Kolmá (udržováno pouze plužením)
- Hornická (udržováno pouze plužením)
- U parku (udržováno pouze plužením)
- Nezvalova (udržováno pouze plužením)

- B. Němcové (U Hilárie - Ašská)
- Gustava Noska (udržováno pouze plužením)
- Václava Kučery (udržováno pouze plužením)
- Přemysla Otakara k MŠ a zpět spodní stranou
- spojka do ul. B. Němcové
- Dřevařská ul. - z Okružní k
- komunikace z Dvořákovy
- komunikace od MŠ podél
Dvořákovu ul. v zatáčce

úl.
rampě obchodu a zpět
na Malé náměstí k MŠ

fontány u obchodu vnitřním traktem, výjezd na

- cesta od křižovatky B. Němcové kolem řeky a garáži Hilárie až k mostu
- ČS ÔMV (není ve vlastnictví města)
- Karlovarská - od Pražské ke hřbitovu vC. ul.Na vinici (kromě úseku pod tratí Cd)
- Luční
- Ke kaštanům
- Železničářů
- Hermannova
- Šimáčkova
- Potoční
- areál AGIP (není ve vlastnictví města)
- K výtopně (pouze ke garážím)
- příjezdová komunikace Agroslužby
- cesta od Vrázovy ul. (za viadukty) vpravo do ul. Ke

můstek, Ke Kaštanům - můstek), údržbu můstku
Kaštanům (Vrázova -
zajistí osádka ručně

Okruh M 6
(plužení, posyp)

Zahrnuje území města, ohraničené ulicemi Obrněné brigády, Svobody, náměstím
krále jiřího, Svobody, Komenského, Smetanova, řekou Ohři a městskými hradbami.

Nemotoristické komunikace:
l. pořadí: - 26. dubna

- Šlikova mezi ul. 26. dubna a Svobody
- Dlouhá

17



- Březinova
- Ljateční
- Židovská
- Hradební
- Kamenná vC. mostu u býv. Svobody
- Smetanova vC. odbočky do dvora pečovatelského domova
- Kostelní
- náměstí krále Jiřího
- chodník podél objektu Zvláštní školy

2,pořadí: - Františkánská, Františkánské náměstí vC. spojky do Obrněné brigády
- Provaznická
- Růžový kopeček
- Růžová
- Dobrovského
- Růžová
- Jakubská
- Úzká
- Jánské náměstí
- Cechovní
- Kolárova
- Kostelní náměstí
- Školní vC. průchodu na Kasárni náměstí
- pravá polovina rondelového schodiště z Kostelního na Kasární
námčsti
- schody z Kostelního námětí do Kamenné
- Sládkova
- Šlikova od Svobody po Čechovu
- Čechova

3. pQí"°ädi: - Zavražděných
- Mlýnská
- chodník podél objektů Kasární náměstí 12, 13
- průchod z Úzké ul. na Jánské náměstí
- Trčky z Lípy
- Elišky Krásnohorské - chodníky ve dvorním traktu objektů
Kasárni náměstí 8, 9, IQ, 11

Nemotoristické komunikace v parku Komenského (obvodový chodník) a pravá
část rondelového schodiště z Kostelního na Kasárni náměstí jsou udržovány inertnírn
materi4lem.

Neudržouané úsek4: viz přílohy č. 6, 7, 9, 10, 17, 29 a 35, obsažené v Nařízeni
města č. 5/2009.

MQtoristické komunikace:
- Jateční
- Dlouhá
- Františkánská
- Františkánské námčsti
- Březinova
- Provaznická
- Židovská
- Růžový kopeček
- Kachní

18



- Trčky z Lipy
- Elišky Krásnohorské
- Dobrovského
- Růžová
- jakubská
- Úzká
- Dominikámká
- Jánské náměstí
- Cechovní
- náměstí Baltazara Neumanna
- Hradební (Dlouhá - Obmäié brigády)
- náměstí Baltazara Neumanna
- Komenského
- Mlýnská a zpět (udržováno pouze plužením)
- Křižovnická (udržováno pouze plužením)
- Školní
- Kostelní
- Kostelní náměstí
- odbočka vpravc) před mostem u Svobody
- Sládkova (Školní - Májová)

Okruh M 7
ú?lužení, posyp)

0

Zahrnuje území města, ohraničené ulici Ašská (vlevo směrem na Fr. Lázně) a
řekou Ohři.

NemQtQristické komunikace:
l. l)ořadi: - Havličkova - za mostem u býv. Svobody pravý chodník ke křižovatce

s u). Vodní, levý chodník mezi ul. Na vyhlídce a Komorní,
- Ašská - pravý chodník mezi ul. Komorní a Ke Skalce
- Vodní ul.
- Na Vyhlídce od ul. Havlíčkova po odbočku Hrnčířská (horní)
- Komorní ul. - od Ašské po odbočku do býv. kasáren

- panelový chodník z Komorní úl. (nad vjezdem do býv. kasáren)
k rohu oploceni domu Komorní 7

- schody a přístupová cesta k lávce přes Ašskou ul. - levá strana
směr Františkovy Lázně

- spojovací komunikace od vjezdu do areálu objektu internátu
SZŠ k lávce přes Ašskou u.

- schody z Ašské na Zlatou, cesta z Ašské (od zastávky MHD) na
Zlatou, zastávka MHD Ašská - zlatý vrch levá směr Fr. Lázně vC.
přístupu ke schodišti a cestě na Zlatou

2.Rořadí: - Havlíčkova ul. - levý chodník za mostem u býv. Svobody po
Koželužskou ul., pravý chodník od Vodní ul. po Ašskou ul.
- chodník z Pobřežní ulice na parkoviště Lídl
- janáčkova ul.
- Týršova ul.
- Komorní - chodník podél silnice směr Libá vC. přechodů na

kruhovém objezdu
3. pořadí: - Na vyhlídce od odbočky Hrnčířská (horní) k ul. V lipách

- V lipách
19



- cliodniky na sídlišti Hrnčířská
- lávka přes Ohři pod hradem vC. schodů

- Tylova
- Františkolázeňská
- javorová
- Březová
- Zlatá

Neudržouané úseky - viz přílohy č. 16, 18, 21, 31 a 37, obsažené v Nařízeni
města č. 5/2009.
Motoristické komunikace:
- Týlova (vc. přístupové komunikace k domu 'Týlova 22
- Františkolázeňská (udržováno pouze plužením)
- Zlatá (udržováno pouze plužením)
- Javorová (udržováno pouze plužením)
- Břězová (udržováno pouze plužením)
- Komorní
- 1Jrršova
- janáčkova (udržováno pouze plužením)
- Pobřežní a zpět
- Nad jezem, k internátu SZŠ a zpět

- Koželužská
- LÍDL, ČS SHELL (není ve vlastnictví města)
- komunikace Hrnčířská
- komunikace V lipách, dále Kachní kámen až k domu č. 12
- komunikace Na vyhlídce (nová zástavba ve svahu)

Okruh M 8
Lplužení, posyp)

Zahrnuje pěší zónu na třídě Svobody (Evropská - náměstí krále jiřího) a
obvodové chodníky na náměstí krále Jiřího.

Nemotoristické komunikace:
1. pořadí: - náměstí krále jiřího (obvodové chodníky)
Motoristické kQmunikace:
- třída Svobody (náměstí - Evropská)
- náměstí krále jiřího vC. Kamenné a kříže na středu náměstí

Součásti údržby jsou i průchody pro pěší na vnitřní ploše náměstí.

7.3. Ruční okruhy iiciržbll
Ručně jsou udržovány

úseky a chodecké přechody:
Májová -

schodiště, autobusové zastávky, mechanizaci nepřístupné

:

l

i

l
0

0

l '

Americká
K nemocnici
26. dubna
Mánesova
valdštejnova
Svobody
Dukelská
Čechova

20



Sládkova
česká škola

Evropská - 17. listopadu
K nemocnici
26. dubna (" chodník podél oploceni MŠ)
Mánesova
valdštejnova
Svobody
Dukelská
Pivovarská (" pravý chodník po Sadovou a levý chodník
od Evropské po ŽiZkovu
Pražská (kruhový objezd)

Svobody - z Palackého k nádraží Cd a zdravotního zařízeni)
Karlova
Komenského

Žižkova
Obrněné brigády

- u bývalc Elcktry

7.4. Nezařazené komunijcace
Operativně traktorem jsou dle potřeby udržovány:

- komunikace v Tůních (odbočka ze silnice č. 606 směr Pomezí vpravo ke statku)
- přístupová komunikace k útulku pro psy (OčI Americké ul. průběžně do Dolní
Hraničné)

7. 5. Úsek4 udržouang,dodaljatelSkíl

aj motoristické komunikace
- Údržl?a Silnic KclrlouarskéRQ k'aie:
- ve Starém Hrozňatově - komunikace od autobusové zastávky kolem hradu na

parkoviště u Lorety
Pozn. V případě riavrhovaného uzavřeni smlouvy dojde ke změně - Údržba silnic Karlo-

varského kraje bude udržovat tento úsek bezplatně náhradou za ůdržovaný úsek
komunikace areál Chetes s.r.o. - točna Dolní Pelhřimov v její správě Chetcsem
s.r.o.

- Arkenberq:
- v obci Podhrad - komunikace Ke střelnici, Malá, Všebořská, Slunečná, Kc křížům,

K dolinám, Tichá, Horní, U studánky, Zámecká, K letišti, Ke střelnici
- spojka mezi Zámeckou a Chebskou ul.
- spojka z Chebské úl. u rybníka na komunikaci do všeboje
- odbočka 2 Chatové úl. k rybníčku

- obec Velká Všeboř (od Podhradu)
- komunikace Malá Všeboř - za zastávkou MHD vlevo mezi budovami, dále vlevo

a výjezd zpět na komunikaci směr Lipová (tento úsek
- Horní Dvory - odbočka z komunikace směr Dřenice k obytnýrn domům a zpčt
- Dřenice - komunikace od začátku obce po vjezd do areálu loděnice

- ve StarCm Hroznatově - směrem od Slapan první odbočka vprävo až k vjezdu
do areálu býv. roty a zpět VC. odbočky vprävo mezi domky

- od Lorety přes Nový Hroznatov až na komunikaci smčr Kozly
k zastávce MHD
- směrem na Loretu nad restauraci Pergola vpravo dolů mezi

obytnými domy (až na konec)
21

!
l



- směrem od zastávky MHD na hrad za fotbalovým hřištěm
vpravo až k domu u rybníka
- od zastávky MHD přes most přes Mohe]ský potok k odbočce
na pilu
- ze směru od šlapán na začátku obce vlevo mezi domky a zpět

- z komunikace šlapaný - Starý Hrozňatov vpravo přes most přes náhon a dal-
ší most kolem bývalé roty vpravo k obytným domům

- Slapany - komunikace od zastávky MHD dolů k poslednímu domu
· komunikace ze silnice směr Podhrad vpravo k objektu u vlečky

bude udržován pouze při vrstvě sněhu nad 15 cm)
- komunikace ze silnice směr Libá vlevo k objektu Pod lipami 2
- komunikace ze silnice směr Libá vlevo k penzionu Stein
- komunikace do Cetnova (ze silnice na Libou)
- Střížov - přístupová komunikace z bývalé průjezdní komunikace od Fr. Lázni

vlevo k zmtávce MHD
- bývalý průtah Střížovem vC. odbočky k autoservisu
- odbočka z průtahu Střižovém směrem na Fr. Lázně vpravo
k hotelu Pyramida

- spojovací komunikace Klest - Komorní Dvůr (dobu zásahu nutno koordinovat
ve všedních dnech se školním autobusovým spojem)

- Chlumeček - od komunikace na Fr. Lázně k býv. objektům stavby obchvatu
- Dolnická ul. - ke školnímu statku a zpět

- první odbočka ze silnice Hradisko - Jindřichov 2ä mostem obchvatu vlevo k
obytnýrn domům

- spojovací komunikace Potočiště - Chvoječná (dobu zásahu nutno koordinovat
ve všedních dnech se školním autobúsovým spojem)

- osada Zátiší za vlakovým přejezdem vlevo dolů, dále vpravo směr na Dolní Pe-
lhřimov, před koncem osady vpravo nahoru a opět vpravo
mezi obytnými domky zpět na přejezd

- Mekira:
subdodavatel je využíván operativně dle potřeby v případech poruchy mechanizace
atd.

bj nemotoristické komunikace
- Terea Cheb s.r.o.: okruh M 6
- Diecézní charita Plzeň: okruh M 7 + chodník v úl. Obměně brigády

8. Dopravně nebezpečná místa na místních komunikacích
8.1. Kritické úsekiy při údržbě silničním sypačem Mercedes Unimoq

]. Americká ul. od Májové po odbočku k ČS Benzina
2. Křižovatka Májová - K nemocnici
3. Křižovatka Osvobozeni - Písečná
4. Křižovatka Osvobozeni - Čapkova

22

k

r

q



5. Křižovatka Jungmannova - Capkova - Dragounská
6. Křižovatka Jungmannova — 17. listopadu
7. Křižovatka Písečná - Dyleňská vC. křižovatky Dyleňská - U stadionu
8. Riegerova ul. - zatáčka u lávky přes kolejiště Cd
9. Křižovatka Svobody - Evropská

10. Křižovatka Svobody - Karlova
ll. KřiZovatka Továrni - Pekařská
12. Křižovatka Havličkova - Na vyhlídce
13. Celá MK Na vyhlídce, vC. vjezdu do sanatoria Carvac
14. Komunikace Dvořákova - úsek v sídlišti zlatý vrch
15. Křižovatka A. Staška - Šumavská - Dolní
16. Kruhové objezdy (Hviezdoslavovo náměstí, výjezd od lntersparu, u americké Školy)

8.2. Kritické úseky při údržbě traktorem s pluhem + M 25 sypač

l. Břehnická ul.
2. Křižovatka Nerudova - Hradební
3. Lesní - zatáčka u odbočky na hráz přehrady
4. Družstevní - zatáčka u domu č. 15
5. Do Zátiší - od křižovatky s úl. Přátebtvi ke spodnímu parkovišti u domu č. 7
6. Mlýnská ul. - od hradu ke Křižovnické ul.
7. Židovská - u lékárny
8. Kamenná ul.
9. Školní ul.

10. Křižovatka Sládkova - KomenskCho
l l. Křižovatka Májová - Cechova
12. Křižovatka 26. dubna - Evropská
13. Křižovatka Dělnická - Na Hradčanech
14. Křižovatka Na Hradčanech - nám. Prokopa Holého
15. Vilová ul.
16. Křižovatka Palackého - Valdštejnova - Přikopni
17. Křižovatka PalackCho - Bezručova
18. Křižovatka Nová - Oběti nacismu
!9. Křižovatka Oběti nacismu - Valdštejnova
20. Křižovatka Jiráskova - Valdštejnova a Mánesova
21. Hálkova - zatáčka do Sadové ul.
22. Wolkerova - cd odbočky na soustředěnou vykládku po Pražskou ul.
23. Křižovatka
24. 1ýršova úl.
25. Koželužská
26. Křižovatka
27. Křižovatka
28. Křižovatka

Ašská - Nezvalova - Dvořákova
- výjezd na silnici směr Libá
úl. - celá od garáži po křižovatku s úl. Nad jczem
silnice na Podhrad a u!. k výtopnč
Na návrší - Hermannova
Šimáčkova - Železničářů

29. Jánské náměstí
30. Spálená úl.
9. Nemotoristické komunikace, na nichž se zimní údržba

neprouádí

!
l

l
i :
f f

Nemotoristické komunikace jsou uvedeny v Nařízeni města č. 5/ 2009, které je
přílohou OP ZSS.

Na sídlištích se neprovádí údržba odboček z chodníků podél komunikací do
jednotlivých vchodů.

23



10. Časoué limity pro zahájení prací při zimní údržbě
místních komunikací

Při spadu sněhu a jeho odstraňováni:
V pracovni době - neprodleně po zjištění, že sněhová vrstva dosáhla výše

5 cm
V mimopracovní době - v době pohotovosti na pracovišti stejně jako v době

pracovní
- v době domáci pohotovosti do 60 minut po zjištění, že

sněhová vrstva dosáhla 5 cm

Při posypu místních komunikací:
V pracovni době - neprodleně po zjištěni změny ve sjízdnosti
V mimopracovní době - do 60 minut po zjištěni změn ve sjízdnosti

11. Organizace směn ZSS

a) Dozorčí technici
Vykonávají nepřetržitou vzájemně navazující službu od vyhlášeni zimní sněhové

služby do jejího ukončeni podle stanoveného časového harmonogramu. Z titulu funkce
zodpovídají za včasné vyhlášení pohotovosti a hospodárnou organizaci zimní údržby.

b) Obsluha mechanismů
Je nepřetržitá, skládá se ze 2 směn po 8,5 hodinách a pohotovosti (domácí nebo na

pracovišti) tak, aby zabezpečila plužení a posyp v průběhu 24 hodin v pracovních
dnech i ve dnech pracovního klidu.

Denní pohotovost se drží pouze tehdy, je-li dozorčím technikem odpoledni směně
nařízena.

C) Automechanici
Pracuji v denním režimu pracovních dnů od 6,30 do 15,00 hodin.

Domáci pohotovost je řešena rozpisem služeb a instrukcemi službu konajícího
dozorčího technika. Podle potřeby a v případě nutnosti provádí opravy mechanismů i
po pracovni době v práci přcsčas.

d) Skladové hospodářství - skladníci
Pracuji v denním režimu pracovních dnů od 6,30 do 15,00 hodin.
Domáci pohotovost se řidl instrukcelni službu konajícího dozorčího technika.

11.1. Organizace směn u pracouních dnech

a) technický dozor ZSS
- denní
- noční

Končící dozorčí technik
sníěny.

(dozorčí technik ZSS) - dvě směny:
6,00 - 14,30
21,30 - 06,00

z denní směny drží příp. domáci pohotovost do nástupu noční

24



b) prohrnování a posyp MK - dvě směny:
- denní 06,00 - 14,30
- noční 21,30 - 06,00

C) cestářské úseky (rajóny ruční údržby) a manuální četa na ruční údržbu přechodů a
zastávek MHD - jedna směna 04,ÓO - 12,30

11.2. Organizace směn ue dnech pracouního klidu a uolna

a) technický dozor ZSS (dozorčí technik ZSS) - dle interního rozpisu služeb
pátek 21,30 - neděle 2 1,30

b) prohrnování a posyp MK - obsluhy mechanismů jsou v domáci pohotovosti (dle
instrukci dozorčího technika, který určí, zda pohotovost vyhlásit a v případě vyhlášeni
urči, koho se pohotovost týká)

c) cestářské úseky a manuálni četa - pracovníci na3tupují k zásahu dle pohotovosti,
určených dozorčím technikem ZSS, kteiý kontroluje a zodpovídá za prováděni údržby.

12. Přílohy operačního pIánu

Nedílnou částí operačního plánu ZSS jsou jeho přílohy:

- Přehled subdodavatelů ZSS
- Seznam mechanismů pro ZSS
- Formulář domácich pohotovosti ZSS
- Formulář průběhu výkonů zss
- Nařízeni města č. 5/2009 (není součásti materiálu do RM)
- situační plán města (rozděleni území na jednotlivé okruhy údržby
nemotoristických komunikaci) (není součásti materiálu do RM)

- detailní plánky okruhů údržby nemotoristických komunikaci Ml až MB (není
součásti materiálu do RM)

- soupis železničních přejezdů pro případný operativní zásah (není součásti
materiálu do RM)

13. Schuďouaci doloŽka Městského úřadu u Chebu

Operační plán zimní údržby místních komunikací pro město Cheb na zimní
období 2012/ 13 byl dne XX.XX.2012 Radou města Chebu schválen pod č. usn.

i

q

l

25

l

0
q

t



Obchodních podmínek pro zinini údržbu misCních komunikaci (zimní sněhová služba) a čištěni
komunikad q veřejných prostmnslvi

Rotpis cen za jednot!i"Á l?!llějlí 7.intni údrjbv

DozorCi technik na pracovišti
Dozorčí technik -pohotovost mimo pracoviŠtě (pracovni den)
Dozorčí technik -pohotovost tnimo pracoviště (So, Ne, sv)
Ostatní pmcovnlci na pracovišti
O$ľaljli pracovnici - pohotovost na pracovišti
Ostatní pracovníci - pohotovost mimo jmcovištč (pracovni dny)
Ostotni pracovnici - pohotovost mimo pracoviště (So, Ne, Sv)

0Qbllinák/adl'
65% osobních nákhdů pracovníka

""""um¥
Pronájem posypové bedny

UNIMOG (pluženi, posyp)
Multikára sypač (phiZeni, posyp)
Traktory Zetor (plužení)
Traktor John Deere (pluženi, ineteni)
Mdotiaktor (pluZenO
zametací kartáč (metení)

sů&kyau:
Traktor Zetor 5245 Arkcnbcrg
Traktor MF (posyp), Zetor 771) (phiZení) Drofa
přejezdy
Traktor 72]](p|užení) Mekim
Multikára M 25 (pluženi, posyp) DCH
Sněhová fiéza (DCH)
Traktor lnuhifunkčl)Í (plužení, ineteni) OCH
Piaggio (p!nženi, posyp) TEREA
UNC(pluženi) TEREA

hod 400,-
hod 35,-
hod 50,-
hod 200,-
hod 90,-
hod 30,-
hod 40,-

hod 91,.-

inčsic 170,-

hod 590,-
hod 39$,-
hod 400,-
hod 525,-
hod 350,-
hod 250,.

hod 400,-
hod. 588,-
kin 12,-
hod 550,-
hod 310,-
hod 300,-
hod 3$0,-
hod 500,-
hod 440,-

Kontrolní prohlídka sjizdnos(i (náklady ňíl použiti vozidla)
VW
Hyundai
Multikára

Bob Cac
Case
lveco
Avia

posypová sůl - cena letní
- cena zimní

drť fřakce 2/5
písek
solanka

kpl 600,-
km 25,-
km 25,-
km 19,-
)5 inin./nakl.- vykl. 100,-
hod 400,-
hod 650,-
km 30,-
kin 20,-

( l 700,-
t 2 000,.
t 380,-
t 130,-
m3 3 000,-

l



Pom.:Sazbypro pasjp nezahn1uii cenu posypového materiálu.
Sazby pro pracovnl výkonypia// i pro subdodavatele (TEREA, Diecézni chariía - Dc/g
Ceny posypových n}ateriálů jsou pouze orienlaCnĹ (výběr dodavatele je prováděn před zahá/en/m
zimní údržby) a nezahrnujl /0% nian/pulačni /)řir(ižky.
K veškerým výše uvedenýin ceníkovým po/ožkáni bude připočtena zákonná výše sazby DPH v době
plněni.
Sazby výkonů $ubdodavalelů pro zinml údržbu přidí"užených obci a úseků komunikaci mimo město
budoupřeúčtovány dle sinluvnich scueb s 5%přirážkou.

i

l '

l



Příloha č. 3
Obchodních podmínek pro zimní údržbu nMstnlch komunikací (zimní sněhová služba), čištěni ko|nunikaci

a veřejných prostranství.

věcný a časový hm'monograni čištění

Seznam rajonů a výniěr pro strojní čištěni:

Hmg čištěni Bucher
Pondělí- lichý týden kalendářního roku

Ulice metrů
Májová (k nemocnici-kíuhový objezd) - strana podél

,pq',kg, 125
Májová (Svobody - B. Neumanna) - levá strana __ __ _ 809
trZnice Obrňéné briqády _. 60
Kř,iZovmcká - podél zdi 155

_Mlýnská {vc. jednosměrné části) 245
Růžoyá 149
jateční _ , 130
Městské sady (velké) - všechny vnitřní chodníky, obvcd 1490

Zia:á 525
Javorová 350
Březová 475
řylova 600
Františkolázeňská 373
janáčkova 700
Tyršova 150
Celkem 7806

Hmg čištěni- Unimog
Pondělí - sudý týden kalendářního

roku
Ulice metrů

l

K nemocnici ! 606
26. dubna (Hv. nám.-Májová) , 565
Vánčurova ' 167.
Májová . 2050
Smetanova 950
Kasárni náměstl , 100
Havlíčkova 800

_Sy.obcdy (mimo peši zóny) 750
26. dubna (májová - Dlouhá) 450
Hradebnf 775
Ameri.cká_ ®áĹ)vá-přátelstvj) 1300
Sládkova (Karlova - Sadová) 117
Dukelská 1000
Karlova .! 400
ZiZkova , 650
Hálkova 450
Wolkerova (Pekařská - Hálk.) , 1510
Sadová 750
Osvobozeni 942
f'isečná _708
Matěje Kopeckého 575
Pdackého 261
Bezručova _ . , 200
Nová ' 225
Oběti nacismu . 1125
Ztracená _ 150
Riegerova 385
Čapkova 149

náméstl Prokopa Holého . 106
Boženy Němcové 387

_s|avice 151
Dvořákov_a. . 2875
Dřevařská od OkruZnl X3
Okružní ,_ , . 500
Dolnická 400
Nezvalova 350

U Hilárie 650
Celkem 23942

l



Příloha č. 3
Obchodních podmínek pro zimní údržbu nMstních komunikaci (ziníni sněhová služba), čištěni komunikacf

a veřejných prostranství.

Hmg čištěni Bucher
Úterý - lichý týden kalendářního roku

Ulice metrů

.Májová (k nemocnici-kruhový objezd) - strana ljodé| parku_ . 125
Májová (Svobody - B. Neumaňna) - levá strana 809
tížnice Obrněné briAády _60.
.Křižovnická - podél zdi 155
Mlýnská jvčjednosměrné čáSti} 245
Růžová 149
jateční _ _. .. _130
park Komenského - obvod, vnitřní chodníky 1620
park Sadová - příčný chodnlk, obvod podél Pivovarské a
Evropské . 1735
Smetanova (proti parku) . . 230
Havllčkova (za mostem pravá strana k zastávcě MHD) 145
Malé náměstí " souběžná s Dvořákovou 958
Václava Kuče'y . _. . .3SQ.
Gustava Noska 300
Celkem 7011

q

:
l
i

i

HmA čištěni Unimog '
Úterý - lichý týden kalendářnlho roku

Ulice metrů
K nemocnici 606
26. dubna (Hv. nám.-Májová) 565
Vančurova _ . 167
Májová 2050
Smetanova ,. 950
Kasárni náměstí _ 100
Havličkova 800
Svobody (mimo pěší zóny) 750_

26. dubna (májová - Dloůhá)_ __ 450
H!?dební 775
Americká (Májová-přátelstvl) _ 1300
Obrněné briÁádY 825
Kubelikova _ . 275
Brandlova . 6§0,
Šhkova "325
pastýřská 217
Dragounská 1154
Jungmannova 44'/
Komenského 443
čechova 270
Li.bušina . . 450
Nerudova , l 425
Břehnická ' 1050
Dlvadelni náměstí 200
Na vYSuni 134
Lesní , 131
Lomená 96
Družstevní 341
Přátelstvi 1100
Do ZátiŠí 461
Celkem 18006

2



Příloha č. 3
Obchodních podmínek pro zimní údržbu místních komunikací (zimní sněhová služba), čištění kolnljnikaci

a veřejných prostranství.

Hmg čištěni Bucher
Středa - lichý týden kalendářniŕio roku

Ulice l metrů
Májová (K nemocnici-kruhový cbjczd) - strana podél l
parku _, i25
Májová (SvobodV - B. Neumanna) - levá strana l " 809
tržrúce O!!!!éné briqády . 60
Křižovnická - podél zdi ' . 15§
Mlýnská (vč.jednosměrné části)

.. 245

jateční ; 130
Městské saciy (veiké) - hlavní křiž 675
Městské sady (ma|é) - obvod, přičný chodník 560
jakubská 100
Dobrovského . 250
Trčky z Lipy 90
cyklostezka Metms (Peny - lávka DYeňská) 695
cýklostezka SIapany - státní hranice 2600
ZerMdéiská 175
PožářMků 300
Rohová 150
Olbrachtova 150
Klatovská 300
Dolní 500
Antala Staška 550
Celkem 8768

HmA čištěni UnimoA l
Středa - lichý týden kalendářního roku
Ulice metrů

l
K nemocnici . 60S
26. .dubna (ŕiv. nám.-Májová) 565
Vančurova 167
Májová 2050
Sm.etanova 950
Kasárni náměstí _ 100
Havllčkova 800
Svobody (mimo pěšf zóny) 750

Hradební 775
Amerčká (Má jová-přátelstvl) i300.
Truhlářská . 500
Pekařská . .. 92S_
Spojovací . 275
Tovární 475

Qoštoya (Část) 450
£obřeZn| 250
JSože|uZská 700
Nad jezem 308
Na vyhlídce " nový LNek 1900
V lipách až Kachní kámen 1087
Hviezdoskvovo náměstí 100
šeřiková 350
U stadionu 608
Dyleňska 1670
Šumavská 550
B|anická 1200
Celkem 19861

3



Příloha č. 3
Obchodních podmínek pro zimní údržbu místních komunikaci (zimní sněhová služba), čištčni komunikací

a veřejných prostranství.

Hmg čištění Bucher
Čtvrtek - lichý týden ka|endářnlhQ roku

Ulice metrů
Májová (K nemocnici·kruhový oSezd) - strana podél
É)a'kLL , _ 125
Májová (Svobodý - B. Noumanna) - kvá strana BOG
trZnice Obrněné briAády ' 60
K/iZovnická - podél zdi ; 155
Mlýnská (vc jednosměrné čáSti) l 245
Růzová 149
jateční 130
K nemocnici (přává strana od nemocnice po Evropskou) 715
Ĺíbäského 122

Růzový park 455
přednádraZní prostor, chodniký před Poštou 2 1000
chodník podél Riegrovy - levá strana 44Ó

javorová 350
Březová 475
Tylova " 600
Františkdázeňská " 373
janáčkova ._ 700
Tyršova " """15Ô"
Celkem 7718

!
P
,

i

Hmg čištěni Unimog
Čtvrtek - lichý týden kalendářního

roku
Ulice metrů

.K nemocnlcl . 606
26. dubna (Hv. nám.-Májová) 565
Vančurova . 167
Májová . _. 2050_
Smetanova . 950_
Kasárni náméstl 100
Havllčkova BOO,
Svobody (rriimo pěší zóny), _ _ 750'
26. dubna (má|ová - Dlouhá) 450
Hradebnl 775
Americká (Májová-přáte!stv1) 1300
_s|ádkova (Kaňova,- Sado,vS) 117
Uukélská 10UO
Karlova 450
Zjzkova 650
Hálkova 450
Wolkerova (Pekařská - Hálk.) 1510
Sadová 750'
Osvobozeni 942
Písečná 708
Matěje Kooeckého .. .,. ,,. .575
Palackého , 261
Bezručova 200
Nová . 225.
Oběti nacismu 1125
Ztracená 150 '
Riegerova 385
¢apkova 149
náměstí Prokopa Holého 106
Boženy Němcové 387
Slavice 151
Dvořákova 2875
Dřevařská od OkruZni 363
OKruZnl 500
Ddnická 400
Nezvalova 350
U Hilárie 650
Celkem 23942

l 4
l



Příloha č. 3
Obchodních podmínek pro zimní údržbu nMtních koniunikaci (zimní sněhová služba), čištěni komunikací

a veřejných prostranstvL

Hmg čištěni Bucher
Pátek - lichý týden kalendářního roku

Ulice metrů
Má,ová (K nemocnlci-kruhový cbjezd) - strana podél
parku. 125
Májová {Svobody - B. Neumanna) - levá strana 8,0,9_
tržnice Obrněné b'iAády 60
KňZovn|cká - podél zdi 155
M.:ýř'ská (včjednosmérné části) 245
Růžová 149
jateční 130
Mětské sady (velké) - všechny vnitfni chodníky, obvod 1490
park Miru - všechny vnitřni chodniký, obvod 1470
jánské náměstí 326
Jakubská 100
Dominikánská 100
Uzká 60
(Jobrovského 250
Trčky z Llpý 90
Kachní 50
Goethova 716
cyklostozka joštova 918
Celkem 7242

Hmq čištěni Unlmog
Pátek

Ulice motrů

K nemocnicí 606
.26. dubna (Hv. nám.-Májová) 565
vanCurova 167
Májová 2050
Smetanova 950
Kasární náměstí 100
Havllčkova 800
Svobody (mimo péšl zóny) 750
26. dubna (májová - Dlouhá) 450
Hradební 775
Americká (Máiová-P/átelstv|) 1300
.QOrnéné brkládY 825
Kubelíkova 275
Brandlova 650
Šlikova 325
pastýkká 217
Draqounská 1154
jungn1annova 447
Komenského 443
¢echc)va 270
Libušina 450
Nerudova 425
Břehnická 1050
Divadelní náméstl 200
Na výslunl 134
Lesní 631
Lomená 95
Družstevní 341
Přátelstvl 1100
Do Zátiší 461
Americká (podél trati Cd 1450
směr Pomezí)
cýklostezka Šiapany - KOčI 2800

Celkem 22256

5



Příloha č. 3
Obchodních podnUek pro zimní údržbu inistních koniunikaci (zimní sněhová služba), čištěni komunikaci

a veřejných prostranství.

Seznan) rAionů ručního ČiŠtění v letním období 1.4-30.11. :

1. rajón
úl. Svobody, nám. krále Jiřího
ul Dlouhá, Provaznická, Františkánské nám., jateční, Březinova
Šhkova, 26 dubňa (po Májovou úl.)

Obrněné br|aády_(yč. hřiště), DivadeIM nám. levá strana
úl. Svobody

2. rajón
ul. Svobody. nám. kráie jiľlho. Evropská (Syobody - valdštejnova) p'avá strana
ul. Kamenná, Dominikánská, Cechovní, Mlýnská, Hradní,
E. Krá,mohorské, Trčky z Lípy, Dobrovského
Růžová, Jákubská, Úzká, Z|dovská

Růzový kopeček, Hradební (vC. přistupový-ch komunikaci k Astře

a přisWpu k lávce) Divacjelni nám pravá strana

3. rajón
.1jĺ. Májova, Va|dšteinova, Mánesova po Evropskou, zastávky MHD
Evropská (valdštejnova - 17.11.) - pravá strana
úl. Kubclikova, Brandlova Goethova, Nerudova, Hradební, Libušina
úl K nemocnici, Vančurova, Na výsluní, Lidická, Městské sady, 26. dubna

4. rajón
Osvobozeni pravá strana, ¢apkova, Písečná, Vilová, Draqounská

úl jungmannova, pastýřská. v z8hradách, Kosmonautů

úl. Mírová
parkoviště u 17.11., park mezi panelaky

l 5. rajón
u!. Oběti nacismu, Palackého, Nová, vaidštepova, Mánesova
úl. Osvobozeni levá strana, M. Kopeckého, ŠeHková, Dyleňská
U stadionu, Vrchlického, Na Hradčanech, Písečná
Riegerovy sady, Metrans, Riegerova, park Přikopni, Dyleňská, Délnicicá, Palackého

l 6,rajon
! ul Svobcdy od Evropské, nám. M. Horákové, autobusové nádraú Zizkova

! úl Karlova. Dukelská, Hálkov8, Sadová
l

! park Sadová, Evropská (Svobody - Pražská) p'avá strana,
i Wolkerova po nádraží, Dukeiská po ZiZkovu

7. rajón
É)a(k Miru, DukěKká, zastávky MHD, Májová, Čechova, Šlikova
Evropská {Svooody - PraZská) levá strana
úl. Ko!!!enského, Slácňcova, ŠkoIM, Kostelní náměstí.
Kasární nám.. B. Neumanna, Smetanova, Havlíčkova
ul.Vodní, Pobřežní, Pekařská Po, St, Ct
u!. Na vyhlídce, Hrnčířská. Nad jezem, KoželuZská Út. Pá

__

b 6



Příloha č. 3
Obchodních podmínek pro zimní údržbu místních koinunikaci (zimní sněhová služba), čištěni komunikací

a veřejných prostranství.

8. rajón
_ 'jí. Družstevní, Do Zátiší, Přátelstvl, přilehlá parkoviště
uĺ. Amer|cka,Stavbařů, Lesní
_.__ . .úl. Lomená, Americká. Lesní

9. rajón
ý, Slavice, B. Němcové, OkmZni, Dvořákova, K viaduktu
uf Dřevař$ka, Malé nám., G. Noska, V. Kučery, P. Otakara

Seznam rajonů ručního čištěni v zimním období 1.12-31.3. :

1. rajon

úl. SvobodY, nám. krále Jiřího

úl Dlouhá, Provaznická, Franbškánské nám., Jateční, Březinova
Šlikova. 26. dubnä (po Májovou úl.)

Obrněné brigády (vC. hřiště), Divädelni nám. levá strana

úl. Svobody

úl. Kubelíkova, Brandiova, Goethova, Nerudova, Hradební, Libušina

úl. K nemocnici, Vančurova, Na výsluní. Lidická, Městské sadý, 26. dubna

2. rajon

úl. Svobody, nám. krále Jiřihci

ul. Dlouhá, Provaznická, Františkánské nám., jateční. Březinova

šlikova, 26. dubna (po Májovou úl.)

Oijméné bri9ádV (VC. hřiště), Dlvadelni nám. kvá strana

ul. Svobody

úľ Májová, vakjštějnova, Mánesova po Evropskou, zastávky

MHD, Evropská (va|dšteinova - 17.11.) - pravá strana

3. rajon

ul. Svobody, nám. krále Jiřího, EvřoQská (Svobody - Vddštejnova) pravá strana

ul. Kamenná, Dominikánská, Cechovňl, Miýnská, Hrádnl,

E Kr.á,s.nohorské, Trčky z L|py, Dobrovského
RůZOVá, jakubská, Úzká, Židovská

Růžový kopeček, Hradební (VC. přlstupových komunikaci k Astře a přistupu k lávce)

Divadelní nám. pravá strana
uf. Komenského, Sládkova, Školní, Kostelní náměstí,

Kasárni nám., B. Neumanna, Smetanova, Havličkova

Ui. Na vyhlídce, Hrnčířská. Nad Nzem, KoZelužská

7



Příloha č. 3
Obchodních podmínek pro ziinnf údržbu místních konwnikaci (zimní sněhová služba), čištěni kolllunikaci

a veřejných prostranství.

4. rajon

Ul,Svobody, nám. krále Jiřiho, Evrop_s_ká (SvobcdY - Valdštejnova) pravá strana

úl. Kamenná. Dominikánská, Cechovní, Mlýnská, Hradní,

E. Krásnohorské, TrCky.z l,lpy, Dobrovského
RůZOvá, jakubs.ká, Úzká, ZldOVSká

_.Růzový kopeček, Hradební (vC. přistupových komunikaci k Astře a přístupu k lávCé)

_ D}vade|nl nám. pravá strana
Rark Miru, Dukělsk& zastávky MHD, Májová, Cechova, šlikova

Evropská (Svobody - PraZská) levá strana,Vodn1, Pobřežní. Pekařská

5. rajon
Osvobozeni pravá strana, Capkova, Písečná, Vilová, DraAoun$ká

u|..ju_ngmar)nova, pastýřská, v zahraUch, Kosmonautů

ul. Mirová, parkoviště u 17.11., park mezi paneláky
'ji Osvobození levá strana, M. Kopeckého, Šeřiková, Dy!eňská

U stadionu, Vrchlického, Na Hradčanech, Plsečná

6. rajon
úl. Svobody od Evropské, nám. M. Horákové, autobusové nádraží, Žižkova

úl. Karlova, ljukelská, Hálkova, Sadová

parie Sadová, Evropská (Svobody - PraZská) p'avá strana,
,yvg|,k,e_rova po nádraZi, Dukelská po Zižkovu

l úl OtMl nacis|nu, Palackého, Nová, Va|dšteinova, Mánesova

R|e$íe'ovy sádý, Metrans, Riegerova, parie Přikopnl. DYeňská, Dělnická, Palackého

7. rajón _

ul. DruZstevnl Do Zátiší, Přátelství, ph|eh|á parkoviště

ul Americká,$tavbařů, Lesnl

úl Lomená, Americká, Losnf

8. rajón

ul. S|av|ce, B. Němcové, OkruZni, Dvořákova, K viaduktu

ul Dřevařská, Malé nám., G. Noska, V. KučerY, P. Otakara

Joštova cyk|ostezka

8



Obchodních podnifnck pro zinini údržbu inistnich komunikací (zimní sněhová služba), čištění komunikaci
a váejných prostranství.

Harn1onogrmn jarního blokového ČiŠtČní :

1.den
sfdliště .K" po Písečnou vC. Osvobozeni po Písečnou {U stadionu - kromě parkov|ště u stadionu Loko,
Šeříková, M.Kopeckého. Dy|eňská po Délnlckou), Bezejmenná, Vrchhckého, Na Hradčanech po Pisečnou. Květná

2.den
Ztracená, Přikopni, Riegrova po Palackého, Husova, Třebízského, PIsečná, Vilová, Příčná, pastýřská
sidhšlě Spálen|ště (Mirová, V zahradách, Kosmonautů, DraAounská, JUnAmannova), 17. tistopadu -
pouze chodníky

3.den
Čapkova, Pa!äckého, Osvobozeni (Písečná - Čapkova), Příčná, Dé|nlcká, Nová, Na Hradčanech (Písečná -
Palackého), Bezručova, Dyleňská (Dělnická - Csvobozenl), Obětí nacismu (kromě parkoviště
před č. 88

4.den
Hviezdoslavovo nám., Osvobozeni (Čapkova - Hv náměstí), 26 dubna {Hv. nám - Evropská),
Manesova (Hv náméstl - Evropská), Jiráskova, Valdštejnova (Palackého - Evropská), VanCurova,
Na Výsluni, Lidická, Na čeřeném vrchu. K Nemocnici (po Evropskou), Vrbenského (_1

5. den
f'řéc1nMraZn( prostor, autobusové nádraží, bZicova, Svobody (kruhový objezd - Evrolj3ká), Karlova, Há kova,
Dukelská (Wolkerova - Májová). Wolkerova, Sadová, Čechova Evropská - Májová), Plvovarská - POuzě chodniky

6. den
K nemocnici (Evropská - Kubdiková), 26. dubna (Evropská - Diouhá), Libu§na, Kubelikova, Brandlova, Hraaebnl
(Obr. bňgády - Americká , Nerudova, Goethova, Divadelnl nám Obměně briqády, Mánesova (Ev'opská - Májová)
Valdštejnova (Evropská - Obrněné briAády)
noc - pěší zóna Svobody. Májová - VC. chodníků, Evropská, náměstí Krále jiKho - pouze chodníky

7. den
h|storlcké jádro města (šlikova, jateční, Březinova, Provaznická, Zidovská, Franhškánské nám Růzový kopeček,
Růžová, Hradebnl (Obrněné bňšľádY - Dlouhá), D|ouhá, Jánského nám. DObrOvSkéhO, Trčky z Lípy. jakubská,
Úzká, Mlýnská, KřiZovnická. čechovni, Kollárova

8. den
Komenského, Sládkova (Školnl - Májová), Kostelnl nám., Kamenná, Smetanova, Kasárni nám. (k'omě parkoviště)
náměstí králé Jiřího (pouze komunikace), Školní, čechova (Šlikova - Májová). Havličkova, Vodnl

9. den
Americká (běž parkoviště nad kotelnou Terey), Stavbaľů, Lesní (bez parkov|št' u z,e.ůeniny a nad hrázi). Lomená,
Dwžstevni (běž parkoviště u Texasu) Spálená, stará Americká

10. den
Přátelství (bez parkovišť' u Hermesu a proti horní zastávce MHD), Do Zátiší, pekařská, Továrni, TrljhláľSká,
švédský vrch, vrazova - pouze chodníky

9



Příloha Č. 3
Obchodních podininck pro zimní údržbu nifstnkh komunikací (zimní sněhová služba), čištění komunikací

a veřejných prostranství.

11. den
Zlatý vrch - levá část od Ašské úl. směr Fr.Lázně
noc - Pražská, Ašská - pouze chodnikY

!12. den
!z|atý vrch - p'avá část od Ašské úľ směr Fr. Lázně

13. don
L¢tvr't Háje

14. den
Starý Hrozňatov, Podhrad

115. den

Karlovarská, PrůmYs|ovÝ park

l

I

k
P

t

(
l
l
,

l

l

(!

10



Příloha č. 4
Obchodnkh podmínek pro zimní údrZbu mf$|ni:h komunik*i (zunní mChovä služba), čištěni komunikaci

a vdejných pro$t.mn$lvi.

činnom
strojové čiStčni Bucher
strojovc čištěni UnimoR
stmjové čištěni Civo
ruční čištěni
=""č pkh výkä!ů
l motorové košlč
kropička Š 706

i křopňka Ĺvéc,o

nosič kontejnerů Avia

_nosič konteµmů Ivcco

._
jecbotka

běL'iý km čtštčni
běžný km čištěni

' bčtnY km čiMčnf
hodina páce
'=

l ijÓäina fÁCC
l hodina práce

hodina práce
m3
hcxlina prúce
ujctý km
hodina práce
Ul¢t)' Mři

tum'.

KČ bet DPH
550,-
380,-
360,-
140,.
260,-
2$0,-
550,-
550,-
500,-
)2,-

400,-

._

smčsný komuná!ni ocKM
měmý kumunáhú odpad objemný

suojwc čištěni Unimok (jarní blokové čištčnŕ}
stmové čištění Bucbet (jarní biokovC čiŠ|lčniL
groiovC čištčni Čivo (jarní blokové čištěni)
zapůj&ni cbpmvniho značení (DZ " stoPn)
doprwa DZ
manipulační pracovník
mulúkdba M 26

likvidace nežádoucí zcĺ¢eč
jN;ide=douci zeknč

tuna
tum
hodím práce
hodina práce
hodina práce
komplct/den _ _
ujetý km
Mx!ina pnkc
hodina práce
ujetý kin
Pžný m

4

20,-
450,.
30,-

! 410,-
i 410,.
l 500,.
i 500.-
800,.
l 100,-
SO,.
25,"
180,-
3$0,-
19,-
0,4|
1,01

DPH bude ůčwvámdle platných zákonů platných v dobé fakt.

J



Příloha č. 5 Obchodních podmínek pro zimní údržbu komunikaci(zimni sněhová služba) a čištěni komunikaci a veřejných prostranství

Plán čerpání - Zimní sněhová údržba l čištění města

týden

¥$ .1|2 3 5 1 Z'mn' snäová ůdába/ruČnj ČiŠtěn' mÉsta

m '8 ' !9, 20 21 22 ' 23 24 ĹB 5" 2

@É¢_ . .;_. 1 2 3 9 · 1 Zimní snéhovä ůdrZba/ruCrú čiŠtěni města

!.{ô?í " 124 13 14 , is 16 17 !1 "5" dle klimatickýM pcdminek 1 300 000 3 COO 000

SXčSk "ZŠ ""a Ž7 ú 29 30 31 i 13; 5 1 300 000.-

e"=~ 8 9 10 11Ĺ 12 . 13 14 :15] 5 600 000,-

.E "29 30' :,,S
2 : 3 ' 4 5 ! :8 2

St! ' '""Š 6 :_7 . 8 : 9 123 5" Ru¢ni a=jni Čištěni města_deLQ.P

:mE,- '7 i8 i 19 . 20 l 21 22 23 |25 £ 6
"čas 24 25 : 26 27 28 ' 29 30 . Š " 5

FEŽ ô š "to"" 11 l 12 13 ' 14 S""Š" Ruční a stroiní äŠtění města del O.P

,;*'a 29" "äj3í l _ " , šĺ""3



. . . . _ .

'i"ä:: ' 6 i. 7 8 9 10 11 ! 32 5 RuČní a stroiní äŠbění města del O.P

liS 26 ' "17 28 "'29 : 30 . 31 "išľ Š'

%,t '8" 19 20 21 22 23 , 24 47 i Š 11

l

'F=" Ž3 .24 - %2ť; "27 28 l 29 ' 52 ' 2

PIán čerpáni 2013 12 400 000

Rezerva 2 600 000

Schválený rozpočet 2013 15 000 000



Příloha č. 6

Obchodnlch podnňnek pro zimní údižbu ínfstnlch koínunikad (zimní sněhová služba), čištěni
kolnunikaci a veřejných prostranství

Předávací protokol

Mandíint

Mmdntář

: Mčsto Cheb, náměstí krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb

: Chetes s.r.o. Pelhřimovská 2268/1, 350 02 Cheb

ProvedcnCpráce :

za období 0

Ccm provedených prací za dckádu celkem: KČ bez DPH

DPH 20% Kč

Kč vC. DPH

ÚČĹIstníci předávacího řízení shodně prohlašují, že provedené práce odpovídajÍ
Obchodním podmínkám pro zinini údržbu místních komunikací (zimní snčhová služba),
čištčnf komunikaci a veřejných prostranství

Soupis vad a nedodčlků P

Termín
odstranění 0

0

Za mandanta: Za niandntářc:

Vady a nedodělky odstrsinčny dne :

Za niandanta: Za mandatáře:

Přílohy:

l
l

0

l

l
l

i


